
Kāpēc ķermeņa kopšanai 
izvēlēties produktus, 
kam sastāvā ir UREA?   

26. lpp.

VEIKSME  
VED UZ SPA! 
Uzzini vairāk!  

2. lpp. 

Soli pa solim pretī 
veselīgākam 

dzīvesveidam  
8. lpp.

Jaunais  
recepšu zāļu  
cenu modelis   

16. lpp.

JANVĀRĪ 2.
–3

1. 
ja

nv
ār

is

599 €619 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-60%

MUSKUĻIEM, NERVIEM, ENERĢIJAI
MAGVIT �B COMPLEX
granulas paciņās, N 20
Magnija un B vitamīnu avots: ātra iedarbība, 
pateicoties mutē šķīstošai formai, ērta 
lietošana – 1 paciņa dienā bez ūdens. 
Magnijs veicina normālu muskuļu un 
nervu sistēmas darbību, palīdz samazināt 
nogurumu un nespēku. B12 vitamīns palīdz 
nodrošināt normālu enerģijas ieguves 
vielmaiņu.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: SIA Omega Pharma 
Baltics

 15,49 € 

SAAUKSTĒŠANĀS UN  
GRIPAS SIMPTOMU GADĪJUMĀ
COLDREX HOTREM  
HONEY & LEMON 
pulveris, N 10
Gripas un saaukstēšanās simptomu 
īslaicīgai atvieglošanai, ieskaitot drudzi, 
galvassāpes, sāpes kaklā, aizliktu degunu. 
Precīzas lietošanas devas un lietošanas 
intervālu katrai vecuma grupai skatīt 
lietošanas instrukcijā!

Bezrecepšu zāles. 
Reklāmdevējs:  
SIA Omega Pharma Baltics

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Aktuāli piedāvājumi janvārī

Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot 
MEDUS karti. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 
dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Norādītās bezrecepšu medikamentu 
cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties.

  

Iepērcies EUROAPTIEKA aptiekās 
vismaz par 20 €*, reģistrē čeku un laimē!LOTERIJA

Dāvanu karte

Dāvanu karte

x31

Katru dienu EUROAPTIEKA
100 € dāvanu karte

Nedēļas nogale 2 personām 
1250 € vērtībā

ar iekļautām SPA procedūrām

*Loterijā piedalās pircēji, kuru pirkumi ir vismaz 20 € vērtībā un veikti fiziskajās EUROAPTIEKA aptiekās. Pirkuma 
summā netiek iekļautas zāles, valsts kompensējamie medikamenti un ierīces, maisījumi zīdaiņiem līdz 6 mēnešu 
vecumam un dāvanu kartes. Loterija neattiecas uz pirkumiem interneta aptiekā.

Noteikumi un reģistrācija: www.loterijatev.lv/euroaptieka
Loterijas atļaujas Nr. 8436. Loterijas periods: 02.01.2025.–01.02.2025.
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Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir visze-
mākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, 
proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. Precēm ar īpašo apzīmējumu
piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. Ja cenas vai cita informācija avīzē un aptiekā nesakrīt, lūdzam avīzē to uzskatīt par drukas kļūdu. 

965 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-50%

VITAMĪNI NO DĀNIJAS
LIVOL EXTRA D VITAMĪNS  
4000 IU
kapsulas, N 120
Skandināvu kvalitātes D vitamīns kapsulās, 
kas satur augstākā labuma olīveļļu. 
Viena kapsula dienā, viens iepakojums 
4 mēnešiem. D vitamīns veicina normālu 
imūnsistēmas darbību.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: Orkla Care UAB

 19,29 € 1475 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-45%

RŪPĒS PAR JŪSU PRĀTU  
UN IMUNITĀTI
MÖLLER’S DOBBEL IMMUNITY
kapsulas, N 120
Augstas kvalitātes produkts jūsu
imūnsistēmai.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: Orkla Care UAB

 26,79 € 

Laimē katru dienu! Starp katras 
dienas reģistrētajiem čekiem 
tiks izlozēta EUROAPTIEKAS 
dāvanu karte 100 € vērtībā.

Reģistrē pirkuma čeku  
bez maksas –  
www.loterijatev.lv/euroaptieka

1

3

2

Pilns laimētāju saraksts tiks publicēts 2025. gada 6. februārī www.loterijatev.lv/euroaptieka. 
Laimētājiem pirms balvas saņemšanas jāsazinās ar loterijas organizētāju līdz 2025. gada 14. februārim, rakstot 
uz info@somese.lv vai zvanot darba dienās no pulksten 10.00 līdz 17.00 pa tālruņa numuru +371 27274858, lai 
precizētu, kurā aptiekā laimētājs saņems balvu.

Dāvanu karte
Dāvanu karte

Veiksme 
ved uz SPA!

Galvenā balva – nedēļas nogale 2 personām 
1250 € vērtībā Grand Hotel Kempinski Riga 
numurā Opera Deluxe Room ar brokastīm, SPA 
apmeklējumu un iekļautām SPA procedūrām.

No 02.01.2025. līdz 01.02.2025.  
iepērcies kādā no EUROAPTIEKA  
fiziskajām aptiekām  
vismaz 20 € vērtībā. 
Pirkuma summā netiek iekļautas preces 
no šādām kategorijām: zāles, valsts 
kompensējamie medikamenti un ierīces, 
maisījumi zīdaiņiem līdz 6 mēnešu 
vecumam, dāvanu kartes.  
Loterijā nepiedalās interneta aptiekā 
veiktie pirkumi.

Loterijas atļaujas nr. 8436
Loterijas periods: 02.01.2025.–01.02.2025.  
Loterijas noteikumi un reģistrācija:  
www.loterijatev.lv/euroaptieka

Aktuāli piedāvājumi janvārī

LOTERIJA

x31
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Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. 
Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem.

PRET IESNĀM
XYMELIN® 10 ml 5,19 €
XYMELIN® MENTHOL 10 ml 5,29 €
Xylometazolini hydrochloridum, 
1 mg/ ml deguna aerosols, šķīdums
Deguna aizlikuma simptomātiskai 
ārstēšanai. Ar dabīgām eļļām. 
Pieaugušajiem un bērniem no 10 g. v.  1 deva 
katrā nāsī ne vairāk kā 3 reizes dienā. Lietot 
ne ilgāk par 10 dienām!

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: Orifarm Healthcare OU  
LV-XYME-2200003

519 €

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Cena no

	 JAUNUMS
new	 LARYXIN 
citronu 5 mg/1 mg sūk. 
tab. N24
new	 LARYXIN 
mentola 5 mg/1 mg sūk. 
tab. N24

599 €
KAKLA SĀPJU SIMPTOMU MAZINĀŠANAI
LARYXIN LEMON N 24 6,79 €
LARYXIN MENTHOL N 24 5,99 €
5 mg/1 mg presētas sūkājamās 
tabletes
Satur hlorheksidīnu, kam var būt inhibējoša 
iedarbība uz baktērijām. Satur arī lidokaīnu, 
kas ir vietējās anestēzijas līdzeklis.
Lietošana: pieaugušajiem 1 sūkājamā tablete 
ik pēc 2–3 stundām. Ne vairāk kā 10 sūkājamās 
tabletes dienā. Pusaudžiem no 12 līdz 18 ga-
diem 1 sūkājamā tablete ik pēc 2–3 stundām. 
Ne vairāk kā 5 sūkājamās tabletes dienā.

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: Orifarm Healthcare OU

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Cena no

Vērtīgi ziemā

Īpašais piedāvājums ar

Ārstnieciskajai masāžai -10%

Psihologa konsultācijai -10%

Holtera monitorēšanai -10%

Neirologa konsultācijai -15%

Uztura speciālista konsultācijai -10%

Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 28.02.2025., uzrādot MEDUS karti

Ārstniecības iestādes kods: 001000228

P.-Pk.  8.00–20.00
    Se.  10.00–15.00
     Sv.  brīvs

+371 60007701

“Alojas biroji” K. Valdemāra 62, Rīga 
(ieeja no Alojas kvartāla puses).

Viena no Jaunā gada izplatītākajām 
apņemšanām ir dzīvot veselīgāk. Lai šī 
apņemšanās nestu vēlamos rezultātus, 
būtisks ir ne tikai gribasspēks, bet arī 
profesionāls atbalsts. 

Šīs avīzes lappusēs atradīsiet vērtīgus 
speciālistu ieteikumus, kas noderēs, ja arī 
jūs esat apņēmies mainīt savus ikdienas 
paradumus uz veselīgākiem.

Mēs esam pārliecināti, ka laba veselība ir 
galvenā veiksmes atslēga, lai sasniegtu 
savus mērķus un baudītu pilnvērtīgu dzīvi, 
tāpēc mūsu apņemšanās arī šogad paliek 
nemainīga – turpināt rūpēties par klientiem, 
nodrošinot augstvērtīgu farmaceitisko aprūpi 
un pēc iespējas zemākas cenas.

Viktorija Kostrova, 
farmaceite, EUROAPTIEKAS Slokas ielā 115, Rīgā, vadītāja

 Izmantojiet janvāra īpašos 
piedāvājumus un nepalaidiet 
garām iespēju piedalīties 
EUROAPTIEKAS čeku loterijā! 
Varbūt tieši jums būs iespēja 
iesākt gadu ar bezrūpīgu 
nedēļas nogales  
atpūtu pašā Rīgas sirdī.

209 €

PRET SĀPĒM
IBUMETIN®
Ibuprofenum,  
400 mg apvalkotās tabletes, N 10
Lieto īslaicīgai sāpju ārstēšanai un kā 
pretdrudža līdzekli. Var lietot arī hronisku 
stāvokļu ārstēšanai. Pieaugušajiem 
un bērniem, kas vecāki par 15 gadiem, 
1–3 tabletes (400–1200 mg), maksimālā 
deva – �3 tabletes (1200 mg) dienā.

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: Orifarm Healthcare A/S,  
LV-IBUM-2200002

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!



Pret saaukstēšanos
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Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena ir visze-
mākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, 
proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. Precēm ar īpašo apzīmējumu
piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. Ja cenas vai cita informācija avīzē un aptiekā nesakrīt, lūdzam avīzē to uzskatīt par drukas kļūdu. 

679 €

ATVIEGLO KLEPU
WINTROZEN
600 mg putojošās tabletes, N 10  
Acetylcysteinum
Līdzeklis gļotu atdalīšanai un atklepošanas 
atvieglošanai saaukstēšanās izraisīta bronhīta 
gadījumā pieaugušajiem un pusaudžiem, kuri 
vecāki par 14 gadiem. Lietošana: pa 1 tabletei 
dienā. Tableti izšķīdina glāzē ūdens un izlieto 
dažu minūšu laikā. 

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: Zentiva Group, a.s.  
filiāle Latvijā. ID:000709726

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

PRET KAKLA SĀPĒM
DECATYLENTM

Dequalinii chloridum, 
Cinchocaini hydrochloridum 
0,25 mg/0,03 mg tabletes,
N 20 7,59 €; N 40 11,19 €
Mutes dobuma un rīkles infekciju ar izteiktu 
sāpju sindromu, piemēram, mandeļu, balsenes, 
rīkles gļotādas iekaisuma, lokālai ārstēšanai. 
Pilnu informāciju par zāļu indikācijām skatīt 
lietošanas instrukcijā! Lietošana: no 12 g. v. pa 
1 tab. ik pēc 2 stundām, no 4 gadu vecuma – pa 
1 tab. ik pēc 3 stundām.

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: UAB Teva Baltics filiāle 
Latvijā; DCTL-LV-00018

759 €

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Cena no

339 €

PRET SĀPĒM UN SAAUKSTĒŠANOS
PARACETAMOL SANOSWISS 
500 mg
Paracetamolum, tabletes, N 20
Var lietot simptomātiskai galvassāpju, zobu 
sāpju, mēnešreižu, muskuļu sāpju un drudža 
simptomu, kas saistīti ar saaukstēšanos, 
atvieglošanai. Pieaugušajiem un 
pusaudžiem, kuru ķermeņa masa lielāka 
par 50 kg, parastā deva ir 1 līdz 2 tabletes 
ik pēc 3–6 stundām. Maksimālā deva ir 
6 tabletes (3 g) dienā.

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: UAB SanoSwiss

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

2999 €

VESELĪBAS PAŠKONTROLEI
TAKEMED 
kompresora inhalators, N 1 
Kompresora inhalators ir medicīniska ierīce, 
kas paredzēta inhalāciju terapijas veikšanai 
un kas zāles pārvērš aerosola formā, ko ir 
viegli ieelpot tieši elpceļos.

Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

-50%
TIKAI EUROAPTIEKĀ

-20%

ATVIEGLO ELPOŠANU
RhinoSol 
eļļas aerosols degunam, 10 ml  
6,29 € 4,99 €
eļļas pilieni degunam, 10 ml 
5,99 € 4,79 €
Dabisko eļļu maisījums ar kliņģerīšu, tējas 
koka, eikalipta un Sibīrijas egļu skuju 
ēteriskajām eļļām. Mitrina un aizsargā 
deguna gļotādu. Saaukstēšanās gadījumā 
palīdz atbrīvot elpceļus.   Reklāmdevējs: PharmPRO SIA

479 €
Cena no 499 €

1+1

ELPOŠANAS ATVIEGLOŠANAI
EURO CARE
aromātiskie plāksteri, N 6
Plāksteri satur piparmētru eļļu, parastās 
priedes zaru eļļu, eikalipta lapu eļļu, citrona 
mizas eļļu, auksti spiestu apelsīna mizu eļļu, 
rozmarīna lapu eļļu, zvaigžņveida anīsa 
sēklu eļļu, īstā nagliņkoka pumpuru eļļu.

Medicīniskā ierīce.
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ 

MAKSAS

-40%

PRET AUKSTUMPUMPĀM
COMPEED®
plāksteri pret aukstumpumpām, N 15
Compeed® diskrētais aukstumpumpas 
plāksteris rada optimālus apstākļus 
dzīšanai, tā sastāvā esošais hidrokoloīds 
nodrošina ātru dziedēšanu un mazina kreveļu 
veidošanās risku. Ar nepārtrauktu iedarbību 
līdz 12 stundām. Darbojas kā vīrusu vairogs, 
samazinot infekcijas izplatīšanās risku.

Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs:  
  SIA Omega Pharma Baltics 

1199 €
 20,19 € 

 59,99 € 

599 €

PRET AUKSTUMPUMPĀM
ACIC® 5%
Aciclovirum, krēms, 2 g
Pretvīrusu zāles lieto aukstumpumpu (herpes 
labialis) atkārtotas veidošanās gadījumos. 
Remdē sāpes un samazina niezi. Ārstēšanas 
ilgums parasti ir 5 dienas. Lietošana 
pieaugušajiem: krēmu plānā kārtiņā ārīgi 
uzziež inficētajam ādas rajonam 5 reizes 
dienā ik pēc 4 stundām.

Bezrecepšu zāles. 
Reklāmdevējs: Sandoz d.d. filiāle 
Latvijā, K. Valdemāra iela 33–29, Rīga 
BS2309045749/2025/08

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!
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Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. 
Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem.

PRET KLEPU
PROSPAN®**

Hederae helicis folii extractum siccum 
7 mg/ml sīrups, 100 ml
Akūta un hroniska bronhīta izraisīta 
produktīva klepus ārstēšanai visai ģimenei. 
Satur efejas lapu sauso ekstraktu. Precīzas 
zāļu lietošanas devas skatīt zāļu lietošanas 
instrukcijā!

Bezrecepšu zāles. 
Reklāmdevējs: Swixx Biopharma SIA,  
PM-LV-2023-11-6296

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

815 €

629 €
 8,99 € 

-30%

MAZINA DEGUNA  
AIZLIKUMU
LORIMAR EXTRA 100 ml 
Hipertonisks šķīdums, deguna aerosols. 
Palīglīdzeklis rinīta, sinusīta un siena drudža, 
deguna gļotādas kairinājuma nomierināšanai 
infekciju un alerģiju gadījumā.

LORIMAR SOFT 100 ml 
Izotonisks deguna aerosols, kas satur mine-
rālvielām un mikroelementiem bagāto jūras 
ūdeni no Atlantijas okeāna. Aplikators ar maigu 
dozēšanas sistēmu un pareizi izvēlēts spiediens 
nodrošina drošu lietošanu no 1 mēneša vecuma.

Medicīniskā ierīce.
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

599 €
Cena no

PRET IESNĀM, AR MITRINOŠU EFEKTU
OLYNTH® HA 0,5 mg/ml, 10 ml 5,99 €
OLYNTH® HA 1 mg/ml, 10 ml 6,59 €
Xylometazolini hydrochloridum, deguna 
aerosols bez konservantiem, šķīdums 
Ātri un ilgstoši samazina deguna aizlikumu, 
mazina gļotādas tūsku un palīdz elpot 
vieglāk. Olynth HA 1 mg/ml pieaugušajiem 
un bērniem no 12 g. v. un Olynth HA 
0,5 mg/ ml bērniem no 2 līdz 12 g. v.: 1 deva 
katrā deguna ejā līdz 3 reizēm dienā, 
maksimāli līdz 5–7 dienām ilgi.

Bezrecepšu zāles
Reklāmdevējs: JNTL Consumer Health I 
(Switzerland) GmbH LV-OL-2400002

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

	 JAUNUMS
new	 LARYXIN 
citronu 5 mg/1 mg sūk. 
tab. N24
new	 LARYXIN 
mentola 5 mg/1 mg sūk. 
tab. N24

419 €
ATKRĒPOŠANAI
BRONTEX
Ambroxoli hydrochloridum
60 mg putojošās tabletes, N 10 5,27 €
3 mg/ml sīrups, 100 ml 4,19 €
60 mg putojošās tabletes no 12 g. v. lieto 
produktīva klepus ārstēšanai akūtu un 
hronisku elpceļu slimību gadījumā. 
Sīrupu no 2 g. v. lieto krēpu šķīdināšanai un 
izdalīšanās veicināšanai akūtu un hronisku 
bronhu un plaušu slimību gadījumā.  
Pilnu informāciju par zālēm skatīt 
lietošanas instrukcijā!

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: UAB Teva Baltics  
filiāle Latvijā; BRO-LV-00015

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Cena no

595 €
ATVIEGLO AIZLIKTA UN TEKOŠA 
DEGUNA SIMPTOMUS
VIBROCIL
Phenylephrinum/Dimetindeni maleas
2,5 mg/0,25 mg/ml deguna pilieni, 
šķīdums, 15 ml 5,95 €,  
deguna aerosols, šķīdums, 15 ml 6,35 €
Deguna tūskas mazināšanai saaukstēšanās, 
rinīta un deguna blakusdobumu iekaisuma 
gadījumā. Lietošana: bērniem no 1 līdz 6 gadu 
vecumam 1–2 pilieni katrā nāsī 3–4 reizes dienā; 
bērniem no 6 gadu vecuma un pieaugušajiem 
3–4 pilieni katrā nāsī 3–4 reizes dienā.

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: Taula Rīga SIA
NP-LV-VIBR-23-00001

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

589 €

SAAUKSTĒŠANĀS UN GRIPAS SIMPTOMU 
GADĪJUMĀ
COLDREX HOTREM LEMON 
pulveris, N 10 9,79 €
COLDREX tabletes, N 12 5,89 €
Gripas un saaukstēšanās simptomu 
īslaicīgai atvieglošanai, ieskaitot drudzi, 
galvassāpes, sāpes kaklā, aizliktu degunu. 
Lietošana no 12 gadu vecuma. Precīzas 
lietošanas devas un lietošanas intervālu 
katrai vecuma grupai skatīt lietošanas 
instrukcijā!

Bezrecepšu zāles. 
Reklāmdevējs:  
SIA Omega Pharma Baltics

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Cena noCena no

709 €
SAAUKSTĒŠANĀS UN GRIPAS
PROFILAKSEI UN ĀRSTĒŠANAI
AFLUBIN®
tabletes, N 48 10,39 €
pilieni, 20 ml 7,09 €
Homeopātiskas zāles bērniem un pieauguša-
jiem, ko lieto gripas, gripai līdzīgu infekciju un 
saaukstēšanās profilaksei un ārstēšanai, kā 
arī locītavu sāpju un citu pavadošo reimatisko 
simptomu papildu terapijai un organisma aiz-
sargspēju stiprināšanai. Pilieni piemēroti bēr-
niem no 1 gada vecuma.  Precīzas lietošanas 
devas un lietošanas intervālu katrai vecuma 
grupai skatīt lietošanas instrukcijā!

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: SIA Omega Pharma Baltics

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Cena no 443 €

MITRINĀŠANAI UN HIGIĒNAI
LORI HERB 
izsmidzināms līdzeklis ar kliņģerīšu
un smiltsērkšķu ekstraktu, 20 ml
Izsmidzināmais šķidrums uz eļļas bāzes 
pārklāj bojāto gļotādu un aizsargā to no 
dažādas izcelsmes ārējiem kairinātājiem, 
atvieglo norīšanu, samazina iekaisuma 
sāpes un apsārtumu, veicina bojātās 
gļotādas dzīšanu.

Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

-40%
 7,39 € 
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Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. 
Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem.

249 €

ŠVENČIONYS DABISKĀS TĒJAS
ŠVF KUMELĪŠU ZIEDI 
tēja, 40 g 3,19 € 2,69 €
ŠVF ISLANDES ĶĒRPJI
tēja, 50 g 2,99 € 2,49 €
Dabiskās ŠVENČIONIU VAISTAŽOLES zāļu
tējas. Lielisks palīgs saaukstēšanās periodā!
Laba izvēle tavai veselībai!

 
Reklāmdevējs: SIA G. Miežis Ārsts

-15%

1099 €
 19,99 € 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-45%
IMUNITĀTEI,  SIRDS, KAULU UN� 
ZOBU VESELĪBAI
NATEO D PLUS OMEGA–3 4000 
kapsulas, N 60  
Ar D3 vitamīnu un augstas koncentrācijas 
omega-3 taukskābēm. �D vitamīns veicina 
normālu imūnsistēmas darbību, palīdz 
uzturēt zobu un kaulu veselību, kā arī 
normālu muskuļu darbību. Omega–3 
taukskābes EPS un DHS veicina normālu 
sirds darbību. Labvēlīgo ietekmi panāk, ik 
dienas uzņemot vismaz 250 mg EPS un DHS.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: SIA SAGITUS

Cena no 1895 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-40%

IMŪNSISTĒMAS DARBĪBAI
IMUNITAL SHOTS
ampulas, 20 x 10 ml
Jauna formula imunitātes atbalstam flakona
(šota) veidā ar reiši un šitaki sēņu ekstraktu
un B6 vitamīnu, kas veicina normālu 
imūnsistēmas darbību. Papildus sastāvā 
esošā viela – pirmpiens – ir bagāta ar 
barības vielām.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: UAB Valentis Baltic

 31,59 € 

669 €

BEROCCA® IMMUNITY putojošās 
tabletes, N 30 18,99 € 14,19 €
BEROCCA® ENERGY putojošās 
tabletes, N 15 8,89 € 6,69 €
Immunity. A, B6, B12, C, D vitamīns, folāti,
varš, dzelzs, selēns un cinks veicina nor-
mālu imūnsistēmas darbību. Energy. C, B2, 
un B12 vitamīns, niacīns, pantotēnskābe 
un magnijs palīdz samazināt nogurumu un 
nespēku. Lietošana: pieaugušajiem un bēr-
niem no 12 gadu vecuma 1 putojošā tablete 
dienā, izšķīdinot glāzē ūdens.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: SIA Bayer. CH-20230209-11

-25%
Cena no

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

VITAMĪNI ĀDAI 
VITAMĪNS A + E
kapsulas, N 30
A vitamīns palīdz uzturēt normālu dzelzs 
apmaiņu, gļotādu un ādas stāvokli, saglabāt 
normālu redzi, uzturēt imūnsistēmas 
darbību, kā arī veic noteiktu funkciju šūnu 
specializācijā. E vitamīns palīdz aizsargāt 
šūnas no oksidācijas radītiem bojājumiem. 

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

-60%

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

179 €
 4,59 € 

D3 AEROSOLS AR AUGSTU UZSŪKŠANOS 
VITIRON™ D3 OLIVE SUN
2000 IU aerosols, 10 ml 15,99 € 12,79 €
4000 IU aerosols, 10 ml 17,79 € 9,79 €
D3 vitamīns veicina normālu imūnsistēmas 
darbību, palīdz uzturēt kaulu un zobu 
veselību, normālu muskuļu darbību.

IMUNITĀTEI AR PLŪŠKOKA OGU SULU
VITIRON™ KIDS IMMUNITY 
košļājamās pastilas, N 50  
16,79 € 10,89 €
C, B12, D vitamīns veicina normālu 
imūnsistēmas darbību.

MENTĀLAI UN FIZISKAI IZTURĪBAI 
VITIRON™ MIND & BODY FORTE
kapsulas, N 30 18,19 € 13,59 €
Cinks un jods veicina normālas kognitīvās 
funkcijas. D un K vitamīns palīdz �uzturēt 
kaulu veselību.

Uztura bagātinātājs. 
Reklāmdevējs: UAB Teva Baltics filiāle 
Latvija: VTR-LV-00182

979 €
Cena no

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-45%LĪDZ

Eva Šmite, 
sertificēts uztura 
speciālists Profesora 
Skrides Sirds klīnikā

 Ziemā īpaši svarīgi ir ēst svaigus 
produktus – dārzeņus un augļus. 
No Latvijai raksturīgiem fermentētiem 
produktiem ieteicams izvēlēties 
skābētus kāpostus un paniņas. 
Šie produkti pozitīvi ietekmē zarnu 
mikrofloru, kas savukārt palīdz 
stiprināt imunitāti, kas ziemā ir īpaši 
nepieciešama. Imunitāti veicinās arī 
olbaltumvielas, tāpēc ieteicams 
lietot biezpienu un zivis. 

TIKAI EUROAPTIEKĀ
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Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. 
Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 7

IMUNITĀTEI UN ASAM PRĀTAM 
MÖLLER’S JUNIOR
želejas zivtiņas ar kolas vai zemeņu 
garšu, N 45
Ar D vitamīnu un koncentrētām omega–3 
taukskābēm. Nesatur cukuru. Imunitātei, 
kauliem, redzei, smadzeņu darbībai. 
Uzņemot DHS taukskābes vismaz 250 mg 
dienā, tās palīdz uzturēt normālu smadzeņu 
darbību un redzi. D vitamīns veicina normālu 
imūnsistēmas darbību, palīdz uzturēt kaulu 
un zobu veselību.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: Orkla Care UAB

-35%

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

799 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

IMŪNSISTĒMAS ATBALSTAM
OLVEL  
PREMIUM DOUBLE IMMUNO 
ar citrona garšu, kapsulas, N 100
Koncentrēta zivju eļļa ar omega-3 taukskābēm. 
A un D vitamīns veicina normālu imūnsistēmas 
darbību.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

-60%

1299 €

 19,99 € 

 19,99 € 475 €

VITAMĪNI BĒRNIEM
MARSIEŠI®
GUMMIES ar smiltsērkšķi, košļājamās 
pastilas, N 50 16,69 € 8,35 €
GUMMY BONEACTIVE 
KOMPLEKSS ar augļu garšu, košļā-
jamās pastilas, N 50 16,69 € 8,35 €
IMUNACTIV® košļājamās tabletes ar 
zemeņu garšu, N 30 9,49 € 4,75 €

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

Cena no

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-50%

759 €

OMEGA-3 AVOTS
OLVEL KIDS OMEGA 3
gumijas konfektes, N 30
Dažādu augļu garšu želejkonfektes ar 
omega-3 taukskābēm un D3 vitamīnu. 
D vitamīns palīdz uzturēt normālu bērnu 
imūnsistēmas darbību.  Piemērots bērniem 
no 3 gadu vecuma.

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs:  SIROMED PHARMA UAB

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-55%

799 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

C VITAMĪNS
PRO-LONG
ilgstošas darbības tabletes, N 30
Ilgstošas iedarbības C vitamīns 
mikrokapsulu formā, kas nodrošina 
pakāpenisku tā uzsūkšanos. Satur 
mežrozīšu augļu ekstraktu. C vitamīns 
veicina normālu imūnsistēmas darbību.

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

1+1PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

579 €
 14,49 € 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-60%

MULTIVITAMĪNI BĒRNIEM
OLVEL KIDS ACEROLA
gumijas konfektes, N 60
Ogu garšas multivitamīnu un minerālvielu 
gumijas konfektes bērniem.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

 17,99 € 

1999 €

SMADZENĒM, KAULIEM, IMŪNSISTĒMAI 
FJØRD STRONG OMEGA-3 
SMART GUMMIES
košļājamās pastilas, N 45
Fjørd strong omega-3 Smart gummies satur 
omega-3 taukskābes augstā koncentrācijā 
(485 mg), ir inovatīvi pagatavotas un labāk 
uzsūcas organismā, ar dabīgu marakujas 
(pasifloras) garšu.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: UAB Valentis Baltic

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

1+1PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

Ilze Šēnberga, 
sertificēts 
fizioterapeits Profesora 
Skrides Sirds klīnikā

 Fiziskajām aktivitātēm ir 
liela nozīme, un tas ir pierādīts 
gan pētījumos, gan to redzu savā 
praksē. Sabalansētas un pareizas 
fiziskas aktivitātes ir ceļš uz 
labu veselību ilgtermiņā. Vēl 
gribētu uzsvērt miega svarīgo lomu 
ķermeņa atjaunošanās procesā. 
Katru nakti miegam veltīt 6 līdz 
8 stundas ir ļoti būtiski. 
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ŠĶIEDRVIELU KOMPLEKSS
FIBER PSYLLIUM 
vielmaiņai un normāla holesterīna 
līmeņa uzturēšanai, 170 g

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: Dabas Tēja SIA

849 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-50%
 16,99 € 1399 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

MAGNIJA AVOTS
MAGNE B6 SLEEP
kapsulas, N 30
Magnijs un B6 vitamīns palīdz mazināt 
nogurumu, un B9 vitamīns veicina normālas 
psiholoģiskās funkcijas, piemēram, 
noturību pret stresu.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

1+1PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

Kā ēst veselīgāk?

PIRMAIS SOLIS
Izvirziet sev reālistisku mērķi  
vai arī lielo mērķi sadaliet mazākās 
daļās, lai var gūt gandarījumu no tā, 
ka ik pa brīdim ir kādi sasniegumi. Ja 
vēlaties mainīt ēšanas paradumus, 
nedariet to pārāk strauji. Tie, 
kuri uzreiz pilnībā atsakās no 
iecienītajiem neveselīgajiem 
produktiem, bieži vien ātri zaudē 
motivāciju.

MAINIET PARADUMUS PAMAZĀM
Sāciet ar mazām lietām un papildiniet tās, piemēram, pie kafijas 
birojā neēdiet cepumus, bet izvēlieties veselīgāku alternatīvu, 
piemēram, riekstus. Izvērtējiet savu ikdienu un saprotiet, kas ir 
tas, kas visvairāk traucē – ka ir tikai viena liela ēdienreize vakarā, 
ka pa dienu tiek pasūtīts ne tas veselīgākais ēdiens, varbūt tā ir 
pārāk bieža alkohola lietošana. 

Eva Šmite, 
sertificēts uztura 
speciālists Profesora 
Skrides Sirds klīnikā

SABALANSĒTS UZTURS
Katrā maltītē būtu jābūt:
 olbaltumvielām (piemēram, gaļai, zivīm, pākšaugiem);
 vērtīgajiem taukiem (olīveļļai, riekstiem, sēklām);
 dārzeņiem un saliktajiem ogļhidrātiem  

   (rupjmaizei vai graudu maizei, grūbām).

UZTURA VAJADZĪBAS, KĻŪSTOT VECĀKAM
Uzturvielas, kas jāuzņem, nemainās, bet vairs nav 
nepieciešams uzņemt tik lielu kaloriju daudzumu, jo ar gadiem 
ķermenis iemācās visu darīt ergonomiskāk, tāpēc kalorijas tik 
daudz vairs netērējas. Ja kādu dienu atļaujamies ēst neveselīgi, 
jaunībā organismam ar to tikt galā ir vieglāk, nekā novecojot. 

Kā piekopt aktīvāku 
dzīvesveidu?

AR KO SĀKT?
Jebkura kustība ir kustība.  
Arī atstāt mašīnu tālāk no  
darba un iet kājām var būt veids, kā 
kustību iekļaut savā ikdienas rutīnā. 
Lai mēs varētu runāt par kustībām, 
kas atstāj paliekošu pozitīvu ietekmi 
uz veselību, tām vajadzētu būt vismaz 
20 minūtēm nepārtrauktas iešanas.

IZPLATĪTĀKĀS KĻŪDAS, UZSĀKOT VINGROŠANU
Cilvēki bieži vien, sākot kaut ko darīt, uzreiz grib maksimālo 
slodzi, domājot, ka tādējādi sasniegs maksimālo rezultātu. 
Realitātē tas, visticamāk, tikai atbaidīs no tālākas sportošanas. 
Vecumā pēc 30 gadiem ļoti daudziem no mums jau ir arī pa 
kādai traumai, kas iegūtas sportojot vai gluži vienkārši sadzīvē. 
Šādā gadījumā uzsākt sportošanu kopā ar fizioterapeitu būtu 
ļoti ieteicams. Speciālists jums palīdzēs izdarīt visu  
droši, nekaitējot veselībai. 

Ilze Šēnberga, 
sertificēts fizioterapeits 
Profesora Skrides Sirds 
klīnikā

ATRODIET SEV PIEMĒROTĀKO AKTIVITĀTI
Sāciet pakāpeniski, lai tas sagādātu prieku. Nekautrēties 
pašam sev pateikt, ja konkrētā fiziskā aktivitāte nepatīk. Tas ir 
normāli, un vienmēr pastāv iespēja to samainīt pret cita veida 
nodarbi. Piemēram, ja gribas kompāniju, tad nevajag skriet 
vienam, bet izvēlēties grupu nodarbības. Ja nepatīk skriet, tad 
labāk pamēģināt riteņbraukšanu vai peldēšanu. 

IETEIKUMS SĒDOŠA DARBA DARĪTĀJIEM
Atrodiet iemeslu ik pēc 30 minūtēm izkustēties.  
Uztaisiet kafiju, dodieties pusdienās, nerakstiet kolēģim 
e-pastu, bet aizejiet pie viņa uz blakus kabinetu. 

   Soli pa solim pretī 
veselīgākam dzīvesveidam!
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Labās apņemšanās

Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
ir viszemākā  cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. 

2159 €

-40%

VESELĪBAS PAŠKONTROLEI
PIRKSTA PULSA OKSIMETRS
YM 101, N 1

Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

 35,99 € 

1969 € 2189 €

439 € 899 €

1349 €

-30% -40%

-50% -50%

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

SKANDINĀVU PRODUKTI SVARA 
KONTROLEI! 
APPLE CIDER
tabletes, 600 mg, N 120
APPLE CIDER – tauku vielamiņai. Holīns 
palīdz uzturēt normālu aknu darbību un 
normālu tauku vielmaiņu. Artišoks veicina 
toksīnu izvadīšanu.

SKANDINĀVU PRODUKTI SVARA 
KONTROLEI! 
BODYDRAIN
tabletes, N 120
BODYDRAIN – organisma attīrīšanai. 
Satur 9 dažādu augu ekstraktus, tai skaitā 
artišoku, kas veicina toksīnu izvadīšanu un 
gremošanas sulu plūsmu.

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS
WALMARK CHROM FORTE
200 µg tabletes, N 30
Augstas kvalitātes hroms, kas palīdz 
uzturēt normālu glikozes līmeni asinīs.

ŠĶIEDRVIELU KOMPLEKSS SVARA 
KONTROLEI 
OLVEL COLON SLIM
pulveris, 225 g
Šķiedrvielu komplekss ar saldinātāju svara 
kontrolei un holesterīna līdzsvaram.

SVARA UN HOLESTERĪNA KONTROLEI, 
ZARNU DARBĪBAI 
SLAIDĀ LĪNIJA
pulveris, N 30
Satur glikomannānu un rudzu šķiedrvielas.
Glikomannāns palīdz uzturēt normālu 
holesterīna līmeni asinīs. Labvēlīgo 
ietekmi panāk, katru dienu uzņemot 4 g 
glikomannāna. Rudzu šķiedrvielas veicina 
normālu zarnu darbību.

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: UAB New Nordic

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: UAB New Nordic

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIA Stada Latvia

  
Reklāmdevējs:  SIROMED PHARMA UAB

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIA BIOFARMACIJA

 28,09 €  36,49 € 

 8,89 €  17,99 € 

PALĪDZ ATMEST SMĒĶĒŠANU
NICORETTE COOLMINT 
1 mg/devā Nicotinum, aerosols 
izsmidzināšanai mutes dobumā, 
šķīdums, 13,2 ml, N 1 24,29 €

NICORETTE FRESHFRUIT 
2 mg Nicotinum, ārstnieciskā košļājamā 
gumija, N 30 11,99 €

NICORETTE FRESHMINT 
2 mg Nicotinum, ārstnieciskā košļājamā 
gumija, N 30 11,99 €
Mazina tieksmi pēc nikotīna un atvieglo 
smēķēšanas atcelšanas simptomus. 
Sākuma devu pielāgo individuāli, 
pamatojoties uz pacienta atkarības pakāpi 
no nikotīna.
Rekomendācijas pilnam ārstēšanas kursam 
skatīt lietošanas instrukcijā!

Bezrecepšu zāles.
Reklāmas devējs: JNTL Consumer 
Health I  (Switzerland) GmbH.  
MAT numurs: LV-NI-2400006

1199 €
Cena no

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

1+1PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS



***UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU
*Preces regulārā cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam pēdējo 30 dienu laikā, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra.
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Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Precēm ar īpašo apzīmējumu  piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot 
MEDUS karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 

649 €

JEBKURAM KLEPUM    
AFLUBIN PLUS
klepus sīrups, 175 ml
Nomierina gan sausu, gan produktīvu klepu. 
Satur dabīgas izcelsmes sastāvdaļas. Palīdz 
mazināt klepu, remdēt kairinošo sajūtu 
un veicina atkrēpošanu. Pieaugušajiem un 
bērniem no 3 gadu vecuma.
Medicīniskā ierīce.   
Reklāmdevējs: 
 SIA Omega Pharma Baltics

479 €

VĒDERA LABSAJŪTAI
OLVEL BOULARDI***

kapsulas, N 10 
Papildina ikdienas uzturu ar dzīvotspējīgām 
baktērijām.

Uztura bagātinātājs. 
Reklāmdevējs:  
SIROMED PHARMA UAB

12,59 €* 10,99 €*

1149 €
20,59 €*

SIRDIJ,  
SMADZENĒM, REDZEI
FJØRD STRONG OMEGA-3***

kapsulas, N 80 
Izmēģini zivju eļļu ar īpaši augstu 
koncentrāciju: 700 mg omega–3 kapsulā. 
Sertificēts augstākās kvalitātes produkts.   
Bez zivju garšas.
Uztura bagātinātājs. 
Reklāmdevējs:  
UAB Valentis Baltic

819 €

ZOBU PROTĒŽU FIKSĀCIJAI
BLEND-A-DENT ORIGINAL
fiksācijas krēms zobu protēzēm,  
47 g x N 2 
Blend-A-Dent protēžu līmes sniedz lielisku 
stiprinājumu, aizsardzību un komfortu, kā arī 
svaigu elpu visas dienas garumā, pateicoties 
vieglas piparmētras garšai un līmes 
antibakteriālajām īpašībām.
Medicīniskā ierīce. 
Reklāmdevējs: SIA SANITEX

13,49 €*

TIKAI EUROAPTIEKĀ



**ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!
PIRMS ZĀĻU LIETOŠANAS UZMANĪGI IZLASIET LIETOŠANAS INSTRUKCIJU VAI ATBILSTOŠU INFORMĀCIJU UZ IEPAKOJUMA! KONSULTĒJIETIES AR ĀRSTU VAI FARMACEITU PAR ZĀĻU LIETOŠANU!

Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Precēm ar īpašo apzīmējumu  piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot 
MEDUS karti. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. Produktu skaits ir ierobežots. 11

499 €

1169 €
19,49 €*

GALVAS ĀDAI
BIODERMA  
NODE DS+
šampūns pret blaugznām un 
niezi, 125 ml 

Kosmētika.  
Reklāmdevējs: Remedica SIA

PABARO SAVU PRĀTU!
NEUROZAN® 
ORIGINAL***

tabletes, N 30
Atmiņai un darba spējām. 
�Nodrošina ar nepieciešamajām 
uzturvielām optimālai 
smadzeņu darbībai. Uzlabo 
garīgās darbaspējas – atmiņu, 
koncentrēšanos, stiprina nervu 
sistēmu un noturību pret stresu. 
Dzelzs, cinks un jods veicina 
normālas kognitīvās funkcijas. 
Pantotēnskābe palīdz uzturēt 
garīgās darbaspējas.

1699 €
34,49 €*

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs:  
UAB ENTAFARMA

599 €
8,99 €*

Islandes ķērpja sūkājamās tabletes. Lieto kakla slimību, 
klepus, aizlikta deguna, pārpūlētu balss saišu gadījumā 
un kakla gļotādas profilaktiskai aizsardzībai. Palielina 
organisma aizsargspējas vīrusu laikā, izkūstot mutē, 
pasargā kakla gļotādu, radot neredzamu polisaharīdu 
aizsargkārtiņu. Dabīgs produkts. Vairākas reizes dienā 
ļaujiet 1–2 sūkājamām tabletēm lēni izšķīst mutē.

Medicīniskā ierīce.
Reklāmdevējs: Swixx Biopharma SIA, PM-LV-2024-1-281

PRET AIZSMAKUMU 
UN KŅUDĒŠANU 
KAKLĀ
ISLA® CASSIS
sūkājamās tabletes, 
N 30

1379 €
27,49 €*

SEJAS ĀDAI
DERMEDIC 
OILAGE
barojošs dienas krēms, 
50 ml

Kosmētika.  
Reklāmdevējs:  
SIROMED PHARMA 
UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

MAZINA DEGUNA AIZLIKUMU, 
DZIEDĒ UN AIZSARGĀ DEGUNA 
GĻOTĀDU
SEPTANAZAL®**

Xylometazolini hydrochloridum, 
Dexpanthenolum, 1 mg/50 mg/ ml 
deguna aerosols, šķīdums 
pieaugušajiem, 10 ml

Šķīdums lietošanai pieaugušajiem, 
pusaudžiem un bērniem no 6 gadu 
vecuma. Lietošana: katrā nāsī pa 
1 izsmidzināmai devai līdz 3 reizēm 
dienā. 

Bezrecepšu zāles. 
Reklāmdevējs: SIA KRKA Latvija

499 €

UZLABO MIEGA KVALITĀTI
GOOD SLEEP CAPS***

kapsulas, N 30

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: SIA AD Smart

Sastāvā esošais me-
latonīns palīdz sa-
mazināt iemigšanai 
nepieciešamo laiku. 
Labvēlīgo ietekmi 
panāk, uzņemot 
vismaz 1 mg mela-
tonīna neilgi pirms 
gulētiešanas. Pasi-
flora palīdz uzturēt 
psihisko relaksāciju 
un veselīgu miegu. 
Baldriāns veicina 
mentālo veselību, 
un apiņiem piemīt 
nomierinošs efekts.

599 €

KAKLA IEKAISUMA 
ĀRSTĒŠANAI
TRACHILID**

Lidocaini hydrochloridum  
8 mg sūkājamās tabletes, N 20

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs:  
Swixx Biopharma SIA,  
PM-LV-2023-11-6192

Paredzētas kakla iekaisu-
ma ārstēšanai, mazinot 
kakla sāpīgumu. Lieto 
īslaicīgai, lokālai, ar stru-
tainu infekciju nesaistītu 
kakla iekaisuma sāpju 
ārstēšanai. Pieauguša-
jiem – pa 1 sūkājamai 
tabletei ik pēc 2 stundām, 
līdz 6 tabletēm dienā. Ne-
lietot ilgāk par 3 dienām!

219 €

ATVIEGLO SĀPES
NUROFEN FORTE 
400 mg**

Ibuprofenum,  
apvalkotās tabletes, N 12

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs:  
Reckitt Benckiser  
(Poland) S.A.

Mazinot sāpes, iekai-
sumu un paaugstinātu 
ķermeņa temperatūru, 
atvieglo saaukstēša-
nās un gripas norisi. 
Pieaugušajiem un 
bērniem no 12 gadu 
vecuma. Sākumdeva 
ir 1 tablete, uzdzerot 
ūdeni, pēc tam, ja ne-
pieciešams, 1 tablete ik 
pēc 4 stundām. Nelie-
tot vairāk kā 3 tabletes 
24 stundu laikā!

499 €

Mazina sāpes un novērš 
mutes iekaisumu (sto-
matītu), rīkles gļotādas 
iekaisumu (faringītu), 
smaganu iekaisumu 
(gingivītu) un baktēriju 
izraisītu iekaisumu (pe-
riodontītu). Darbojas kā 
antibakteriāls līdzeklis. 
Nesatur cukuru. Lieto-
šana: pieaugušajiem 
un bērniem no 12 gadu 
vecuma sūkāt pa vienai 
tabletei 4–6 reizes dienā.

PRET KAKLA SĀPĒM
FARINGODOL®**

Cholini salicylas, 150 mg 
sūkājamās tabletes, N 16

Bezrecepšu zāles. 
Reklāmdevējs:  
SIA OMEGA PHARMA 
BALTICS

PRET BLAUGZNĀM
NIZORAL®***

Ketoconazolum
20 mg/g šampūns, 100 ml

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs:  
SIA STADA Latvia

Paredzēts sēnīšu vai rau-
ga sēnīšu izraisītu ādas 
infekciju ārstēšanai un 
profilaksei. Ar šampūnu 
var ārstēt gan galvas 
mataino daļu, gan lielākus 
ādas laukumus krūšu vai 
sejas apvidū. Lietošana: 
pusaudžiem un pieau-
gušajiem; nomazgājiet 
inficētos ādas apvidus ar 
Nizoral šampūnu, ļaujiet 
šampūnam 3–5 minūtes 
iedarboties un tad izskalo-
jiet to. *Lielāka iepakojuma 
pirkumu vienmēr samēro- 
jiet ar savām vajadzībām!

1499 €

699 €

PRET  
SAAUKSTĒŠANOS
FERVEX®**

granulas iekšķīgi lietojama 
šķīduma pagatavošanai 
pieaugušajiem paciņās, N 8

Bezrecepšu zāles. 
Reklāmdevējs:  
Swixx Biopharma SIA, 
PM-LV-2023- 11-6300

Optimāls sastāvs vien-
laicīgai drudža, vieglu 
sāpju un iesnu ārstēša-
nai. Paracetamols ir 
pretsāpju un pretdrudža 
līdzeklis. Feniramīna 
maleāts ir pretalerģisks 
līdzeklis, kurš samazina 
deguna izdalījumus un 
aizlikumu, asarošanu, kā 
arī mazina šķaudīšanu. 
C vitamīns nodrošina 
organisma papildu 
nepieciešamību pēc 
C vitamīna drudža un 
saaukstēšanās gadījumā. 
Devas un lietošanu 
skatīt lietošanas in-
strukcijā!

349 €

PRET SĀPĒM
NALGEDOL®**

Naproxenum natricum� 
220 mg apvalkotās tabletes, 
N 20

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs:  
SIA KRKA Latvija

Naproksēnu saturošs 
pretsāpju, pretiekaisuma 
bezrecepšu medika-
ments tablešu formā. 
Ātra un ilgstoša, līdz 
pat 12 h, iedarbība pret 
galvassāpēm, mens-
truālām sāpēm, zobu 
sāpēm, muskuļu un 
locītavu sāpēm. Ietei-
camā deva: 1 tablete 
reizi 8–12 stundās; ja 
nepieciešams, pēc 
8–12 stundām lieto vēl 
vienu tableti. Nalgedol 
paredzēts pieaugušajiem 
un bērniem no 16 gadu 
vecuma. Precīzas lie-
tošanas devas skatīt 
lietošanas instrukcijā!

11,29 €*
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Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. 
Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem.

Senioriem

819 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-55%

VITAMĪNI UN MINERĀLVIELAS
WALMARK COENZYME 
Q10 MAX 100 mg, kapsulas, N 30

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

 19,59 € 

-30%

HOLESTERĪNAM UN ASINSRITEI
NATASPIN CONTROL PRO
kapsulas, N 30 19,79 € 15,79 €
kapsulas, N 90 37,99 € 26,59 €
Holesterīnam un asinsritei – satur 
natokināzi, monakolīnu K, polifenolus, 
polikosanolu un kurkumu.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: UAB Valentis Baltic

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

1579 €
Cena no

959 €
Cena no

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS BEZ  
ĶĪMISKĀM PIEDEVĀM
ATLANT pulveris paciņās, N 28 48,49 €
Aktīvo vielu sinerģija skrimšļiem, kauliem, 
ādai, muskuļiem.

bioSilymarin 105 mg granulas,  
N 28 9,59 € 
Aknām, gremošanas sistēmai, organisma 
attīrīšanai.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: SIA BIOFARMACIJA

899 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-15%

SIRDIJ
VALERON
kapsulas, N 30
VALERON – augu ekstraktu un vitamīnu 
komplekss ar tiamīnu, kas veicina normālu 
sirdsdarbību. Valeron rekomendē lietot 
šādos gadījumos:
• lai veicinātu normālu sirdsdarbību,
• ja aktīvi nodarbojaties ar sportu.

Uztura bagātinātājs. 
Reklāmdevējs: SIA MEDIA PHARMA

 10,59 € 

479 €
 9,59 € 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-50%

VITAMĪNI SENIORIEM
SENIOR COMPLEX
multivitamīni + ginko tabletes, N 30

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

-30%

SMADZEŅU DARBĪBAI UN MIEGAM
GoRelax DAY
kapsulas, N 20 

GoRelax NIGHT
kapsulas, N 20

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIA SILVANOLS

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

559 €939 €
 7,99 € 

-30%

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: UAB Valentis Baltic

MIEGAM
NEUROMED® SLEEP FORTE
tabletes, N 30

NEUROMED® RELAX
kapsulas, N 30

1479 €

SIRDIJ
FJØRD STRONG OMEGA-3 
CARDIO 
kapsulas, N 60
Bioloģiski aktīvu savienojumu 
kombinācija – polifenoli un taukskābes 
EPS un DHS Jūsu sirds veselībai. Augsta 
koncentrācija – 600 mg omega-3 un 
200 mg bioloģiski aktīvi polifenoli no 
kakao pupu ekstrakta. Ieteicamā deva: 
pieaugušajiem 2 kapsulas dienā.

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: UAB Valentis Baltic

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

JAUNUMS

-35%

 13,49 € 

 22,79€ 

LĪDZ

1+1PĒRKOT VIENU, 
OTRS TĀDS PATS 

BEZ MAKSAS
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Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. 
Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 13

Senioriem

419 €
Cena no

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: SIA GL Pharma Rīga

SIRDS ASPIRĪNS VESELAI SIRDIJ  
UN ASINSVADIEM  
THROMBO ASS®
Acidum acetylsalicylicum
100 mg zarnās šķīstošās tabletes, 
N 100 5,59 €
75 mg zarnās �šķīstošās tabletes,  
N 100 4,19 €
Novērš trombu veidošanos. Mazina infarkta 
un insulta risku. Apvalkotās, zarnās 
šķīstošās tabletes saudzē kuņģi. Precīzas 
lietošanas devas skatīt instrukcijā!

Cena no Cena no979 € 1519 €

-20%

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

PRET STRESU
STOP-STRESS kapsulas, N 30 9,99 €

STOP-STRESS NIGHT kapsulas, 
N 30 9,99 €

STOP-STRESS HERBAL kapsulas, 
N 30 9,79 €

KARDIO START kapsulas,  
N 30 18,49 €

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIA BF-ESSE

 
Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SANOSWISS UAB

Cena no Cena no

149 €
SIRDS VESELĪBAI
SIRDS PILIENI VALENTIS
pilieni iekšķīgai lietošanai, šķīdums, 
40 ml
Šīs zāles ir palīglīdzeklis autonomās nervu 
sistēmas traucējumu novēršanai, ko izraisa 
trauksme, un �I pakāpes sirds mazspējas 
ārstēšanai. Pirms lietošanas kārtīgi sakratīt! 
Pirmās 3–4 dienas jālieto 20–30 pilieni �3 vai 
4 reizes dienā, pēc tam deva jāsamazina. 
Pilieni jāiepilina nelielā daudzumā, piemēram, 
50 ml, ūdens. Lietošana: pieaugušajiem no 
18 gadu vecuma. Precīzas lietošanas devas 
skatīt lietošanas instrukcijā!

ACĪM
OCUTEIN BRILLANT
luteīns 25 mg, kapsulas, N 30  
18,99 € 15,19 €

OCUTEIN KRISTAL
luteīns 40 mg + kolagēns + mellenes, 
kapsulas, N 30 20,99 € 16,79 €

OCUTEIN FORTE 
luteīns 15 mg + omega-3, kapsulas, N 30 
18,99 € 15,19 €

OCUTEIN RETIN
luteīns 20 mg + ginkgo 45 mg, 
kapsulas, N 30 18,99 € 15,19 €

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: UAB Valentis Baltic

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

AKTUĀLI!

Papildu informācija: www.euroaptieka.lv

Piegāde tikai 3,49 €

Zvaniet darba dienās no plkst. 9.00 līdz 17.00

20 369 469

Vīrusu sezonā izmantojiet iespēju 
iegādāties medikamentus attālināti

Pasūtiet medikamentus,  
ja tuvumā nav pieejama Euroaptieka

Saņemiet telefonisku farmaceita 
konsultāciju

MEDIKAMENTU 
PIEGĀDE MĀJĀS 

jebkurā vietā Latvijā

Saspringtajā ikdienas ritmā  
izvēlieties piegādi Jums ērtā vietā

1+1PĒRKOT VIENU, 
OTRS TĀDS PATS 

BEZ MAKSAS
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Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. 14

279 €
 9,49 € 

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-70%

NERVIEM, MUSKUĻIEM
MAGNESIUM + B6
kapsulas, N 30

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

Senioru labsajūtai

329 €

PALĪGS PRET SĀPĒM
DEKENOR® 25 mg
Dexketoprofenum,  
apvalkotās tabletes, N 10
Dekenor lieto vieglu līdz vidēji stipru 
sāpju, piemēram, muskuļu sāpju, sāpīgu 
mēnešreižu, zobu sāpju, ārstēšanai 
pieaugušajiem. Lietošana: ieteicamā deva 
parasti ir puse tabletes (12,5 mg) ik pēc 
4–6 stundām vai 1 tablete (25 mg) ik pēc 
8 stundām, bet ne vairāk kā 3 tabletes 
(75 mg) dienā.

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: SIA KRKA Latvija

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

1009 €

SĀPJU SIMPTOMĀTISKAI ĀRSTĒŠANAI
DITEL 23,2 mg/g gels, 100 g
Diclofenacum diethylaminum
Gels īslaicīgai, lokālai vieglu vai vidēji 
stipru sāpju simptomātiskai ārstēšanai, kas 
radušās akūta sastiepuma, izmežģījuma vai 
sasituma pēc trulām traumām gadījumā. 
Lietošana: pieaugušajiem un pusaudžiem 
no 14 gadu vecuma.

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: STADA Baltics UAB

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

999 €

PRET SĀPĒM
NUROFEN Ibuprofenum
200 mg ārstnieciskais plāksteris,  
N 2 9,99 €, N 4 13,69 €
Nurofen plāksteri lieto īslaicīgi simptomātiskai 
vietēju sāpju ārstēšanai akūtu muskuļu 
pārpūles vai sastiepumu gadījumā pēc 
trulām traumām augšējās vai apakšējās 
ekstremitātes locītavas tuvumā pieaugušajiem 
vai pusaudžiem no 16 gadu vecuma.
Vienai devai atbilst viens ārstnieciskais 
plāksteris. Maksimālā dienas deva ir viens 
ārstnieciskais plāksteris 24 stundu laikā. 

Bezrecepšu zāles  
Reklāmdevējs:  
Reckitt Benckiser (Poland) S.A.

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Cena no

PRETSĀPJU LĪDZEKLIS 
OLFEN® 23,2 mg/g gels
Diclofenacum diethylaminum gels 
100 g 12,09 €, 50 g 9,29 €, 
Lokālai, simptomātiskai sāpju ārstēšanai 
sastiepuma, izmežģījuma vai sasituma gadī-
jumā pēc trulas traumas. Pilnu informāciju par 
zālēm skatīt lietošanas instrukcijā!  
Lietošana: 23,2mg/g gels no 14 g. v., uzklāt 
2 reizes dienā.  

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: UAB Teva Baltics filiāle 
Latvijā. OLF-LV-00031

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

929 €
Cena no

ACĪM
OCUVAL® STRONG
kapsulas, N 30 17,79 € 11,59 €
Redziet, kad jums tas visvairāk 
nepieciešams! Satur A vitamīnu, riboflavīnu, 
cinku, kas palīdz uzturēt normālu redzi.

OCUVAL® HYDRO MAX
kapsulas, N 30 18,99 € 12,39 €
Paredzēts mitruma uzturēšanai nogurušām, 
jutīgām, pārslogotām acīm. 

Uztura bagātinātājs. 
Reklāmdevējs: UAB Valentis Baltic

-35%

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

1159 €
Cena no1299 €

URĪNCEĻU IEKAISUMU TERAPIJAI
CANEPHRON
apvalkotās tabletes, N 60
Vācijā ražotas augu izcelsmes zāles urīnceļu 
iekaisumu terapijai un papildterapijai, 
kā arī nierakmeņu profilaksei. Lietošana: 
no 12 g. v. pa 2 tabletēm 3 reizes dienā. 
Tradicionāli lietotas augu izcelsmes zāles ar 
noteiktām indikācijām, kas balstītas vienīgi 
uz ilgstošu lietošanu.

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: Ārvalstu komersanta 
“Bionorica SE” pārstāvniecība

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!
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UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURUUZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

Vēderam

337 €1495 €
KUŅĢA DARBĪBAS  
TRAUCĒJUMU GADĪJUMĀ
GATTART
Calcii carbonas, Magnesii subcarbonas 
ponderosus 680 mg/80 mg  
košļājamās tabletes, N 24
Antacīda tabletes ar piparmētru garšu, ko 
lieto, lai ārstētu grēmas un ar tām saistītus 
simptomus, piemēram, kuņģa darbības 
traucējumus un skābes atvilni.
Pieaugušajiem un pusaudžiem: 1–2 tabletes 
jānosūkā vai jāsakošļā. Bērniem līdz 
12 gadu vecumam nav ieteicams lietot.

PRET VĒDERA SĀPĒM
NO-SPA®
Drotaverini hydrochloridum 40 mg
tabletes, N 100
Atslābina gludo muskulatūru kuņģa
un zarnu traktā, žultsceļos, urīnceļos,
dzimumorgānos un asinsvadu sistēmā.
Ieteicamā deva pieaugušajiem: 1–2 tabletes
(40–80 mg) 2–3 reizes dienā.

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!
Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

619 €

AKNU SLIMĪBU IZRAISĪTU
SŪDZĪBU MAZINĀŠANAI
ESSENTIALE® FORTE N
Phospholipida ex Soia,  
300 mg cietās kapsulas, N 30
Simptomu mazināšanai, kas saistīti ar 
toksisku vai uztura izraisītu aknu bojājumu  
un hepatītu (piem., ēstgribas zudums, 
spiediena sajūta epigastrija labajā pusē).  
Lietošana: pieaugušajiem un bērniem no 
12 gadu vecuma pa 2 kapsulām 3 reizes dienā.

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

959 €

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: Sandoz d.d. Latvia
filiāle, K. Valdemāra iela 33-29, Rīga,
BS2407108255/2026/06

Cena no

-30%

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

PROBIOTIKAS ĢIMENEI
LINEX®
COMPLEX kapsulas, N 14 13,79 € 9,59 €
KIDS pulveris suspensijai, 1,5 g, N 10, 
9,89 € 7,89 €
BABY pilieni, 8 ml 12,99 € 10,39 €
Linex® Complex ir laktobaktērijas, kas papildinātas 
ar B1, B2, B6 vitamīnu un cinku, enerģijai un 
normālai imūnsistēmas darbībai. Linex® BABY 
pilieni un Linex® KIDS pulveris suspensijai ir dzīvas 
liofilizētas bifidobaktērijas zīdaiņiem un bērniem.

305 €

-15%

Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs:  
  ZF POLPHARMA S.A. filiāle Latvijā

PRET VĒDERA UZPŪŠANOS
SIMETIGAST FORTE
Simethicone, 240 mg kapsulas,  
N 10 3,59 € 3,05 € 
Atvieglo vēdera uzpūšanos, atraugas un 
kolikas. Ērti lietojams: pieaugušajiem pa 
1 kapsulai divas reizes dienā, pirms katras 
ēdienreizes vai tās laikā.

SIMETIGAST FORTE BABY
Simethicone, pilieni, 30 ml 5,99 € 5,09 €
Atvieglo zīdaiņiem kolikas, vēdera uzpū-
šanos, diskomfortu, kas saistīts ar gāzu 
uzkrāšanos. Puncīšiem pret gāzītēm!

Cena no 351 €

519 €

ATVIEGLO DEDZINOŠO SAJŪTU
GASEC™ GASTROCAPS™
Omeprazolum, zarnās šķīstošās 
cietās kapsulas, 
10 mg, N 14 3,51 €
20 mg, N 14 3,79 €
Atviļņa simptomu īslaicīgai ārstēšanai. 
Atvieglo tādus simptomus kā sāpīga, 
dedzinoša sajūta aiz krūšu kaula, grēmas 
un skāba garša mutē. Pilnu informāciju par 
zāļu indikācijām skatīt lietošanas instrukci-
jā! Lietošana – no 18 gadu vecuma.

GREMOŠANAI
PANGROL 10 000 V
Pancreatis Pulvis  
zarnās šķīstošās cietās kapsulas, 
N 20 5,19 €, N 50 9,99 €
Enzīmu aizstājterapija aizkuņģa dziedzera 
gremošanas enzīmu veidošanās un 
izdalīšanās traucējumu gadījumā. 
Lietošana: pieaugušajiem parasti ēšanas 
laikā pa 2–5 kapsulām, vēlams, maltītes 
vidū, uzdzerot daudz šķidruma. 
*Lielāka iepakojuma pirkumu vienmēr 
samērojiet ar savām vajadzībām!

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: UAB Teva Baltics filiāle 
Latvijā; GAG-LV-00002

Bezrecepšu zāles.  
Reklāmdevējs: SIA Berlin-Chemie /Menarini 
Baltic, Bauskas iela 58a-605, Rīga,
LV-1004. LV_PAN-03-2023_V1_printdigital/
09/2023

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Cena no

Cena no 299 €

PRET DEDZINĀŠANU KUŅĢĪ
PANZILAN®
Pantoprazolum, 20 mg zarnās  
šķīstošās tabletes, N 14
Īslaicīgai atviļņa simptomu ārstēšanai 
pieaugušajiem – mazina dedzināšanu 
aiz krūšu kaula un skābes regurgitāciju. 
Simptomi var mazināties jau pēc pirmās 
terapijas dienas, taču šīs zāles nenodrošina 
tūlītēju simptomu izzušanu. Lietošana: 
1 tablete dienā pirms ēšanas.

Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: GL PHARMA RĪGA

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

LĪDZ
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Ieskaties!

Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. 
Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem.

1359 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-20%

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: UNIFARMA SIA

 16,99 € 

IMŪNSISTĒMAS ATBALSTAM 
UNIFARMA PREMIUM 
B-VITAMIN COMPLEX
aerosols, 25 ml
Inovatīva formula, kas satur visus 
B vitamīnus perorāla aerosola formā, lai 
nodrošinātu optimālu uzsūkšanos.
Ar dabīgu persiku, aveņu un vaniļas garšu. 
Sastāvā esošie B6 un B12 vitamīni veicina 
normālu imūnsistēmas un nervu sistēmas 
darbību, palīdz samazināt nogurumu un 
nespēku. 

Uztura bagātinātājs.
Reklāmdevējs: PHARMPRO SIA

399 €

-20%

PRET VĒDERA PŪŠANOS
AKTIVĒTĀ OGLE
300 mg kapsulas, N 20
Granulēta aktivētā ogle palīdz samazināt 
pārmērīgu vēdera uzpūšanos pēc ēšanas. 
Labvēlīgo ietekmi panāk, uzņemot 1 g 
vismaz 30 minūtes pirms ēšanas un 1 g 
neilgi pēc ēšanas.

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

 4,99 € 

1299 €

LĪDZEKLIS KĀRPU NOŅEMŠANAI
DR. YGLO
50 ml
Kārpu un pēdas kārpu noņemšanas līdzekli 
lieto parasto kārpu, kā arī kājas pēdu jeb 
plantāro kārpu noņemšanai.

Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

-35%
 19,99 € 

TIKAI EUROAPTIEKĀ

469 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-50%

NERVU SISTĒMAI
OLVEL NEURO 
mīkstās kapsulas, N 30
Sastāvā kumelītes un melisas, kas palīdz 
nomierināties, augu ekstrakti un tiamīns, 
riboflavīns, niacīns, B6 un B12 vitamīns, kas 
veicina normālu nervu sistēmas darbību.
Lietošana:  pieaugušajiem dzert pa 
1 kapsulai dienā, jebkurā dienas laikā. 
Kapsulai uzdzert glāzi ūdens.

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs:  SIROMED PHARMA UAB

 9,49 € 

#ZĀĻUCENAS

recepšu zālēm
neatkarīgi no maksas par
farmaceita pakalpojumu

ražotāja
cena

fiksēts lieltirgotavas
uzcenojums 

fiksēts aptiekas
uzcenojums

farmaceita
pakalpojums

JAUNAIS RECEPŠU ZĀĻU CENU MODELIS -
PIEEJAMĀKAS ZĀLES IEDZĪVOTĀJIEM

15-20%
12%

PVN -

80001234 vai nvd@vmnvd.lv
www.vm.gov.lv

ne augstāka kā
Lietuvā un Igaunijā

0,50 eiro par
iepakojumu

0,5 eiro, 1,2 eiro vai 2 eiro
par iepakojumu atkarībā no
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Jautājumu gadījumā sazinies:

Iedzīvotājam nav jāmaksā:
ja recepte izrakstīta bērniem (-18g.v.)
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0,75 eiro par recepti maksā iedzīvotājs

!

#ZĀĻUCENAS

recepšu zālēm
neatkarīgi no maksas par
farmaceita pakalpojumu

ražotāja
cena

fiksēts lieltirgotavas
uzcenojums 

fiksēts aptiekas
uzcenojums

farmaceita
pakalpojums

JAUNAIS RECEPŠU ZĀĻU CENU MODELIS -
PIEEJAMĀKAS ZĀLES IEDZĪVOTĀJIEM

15-20%
12%

PVN -

80001234 vai nvd@vmnvd.lv
www.vm.gov.lv

ne augstāka kā
Lietuvā un Igaunijā

0,50 eiro par
iepakojumu

0,5 eiro, 1,2 eiro vai 2 eiro
par iepakojumu atkarībā no

zāļu cenas

Jautājumu gadījumā sazinies:

Iedzīvotājam nav jāmaksā:
ja recepte izrakstīta bērniem (-18g.v.)

trūcīgām personām  (vajadzīga izziņa)

iegādājoties zāles pa daļām, jāmaksā tikai vienreiz 

0,75 eiro vai 1,75 eiro (vienīgajām
aptiekām) par recepti  maksā valsts

0,75 eiro par recepti maksā iedzīvotājs

!

#ZĀĻUCENAS

recepšu zālēm
neatkarīgi no maksas par
farmaceita pakalpojumu

ražotāja
cena

fiksēts lieltirgotavas
uzcenojums 

fiksēts aptiekas
uzcenojums

farmaceita
pakalpojums

JAUNAIS RECEPŠU ZĀĻU CENU MODELIS -
PIEEJAMĀKAS ZĀLES IEDZĪVOTĀJIEM

15-20%
12%

PVN -

80001234 vai nvd@vmnvd.lv
www.vm.gov.lv

ne augstāka kā
Lietuvā un Igaunijā

0,50 eiro par
iepakojumu

0,5 eiro, 1,2 eiro vai 2 eiro
par iepakojumu atkarībā no

zāļu cenas

Jautājumu gadījumā sazinies:

Iedzīvotājam nav jāmaksā:
ja recepte izrakstīta bērniem (-18g.v.)

trūcīgām personām  (vajadzīga izziņa)

iegādājoties zāles pa daļām, jāmaksā tikai vienreiz 

0,75 eiro vai 1,75 eiro (vienīgajām
aptiekām) par recepti  maksā valsts

0,75 eiro par recepti maksā iedzīvotājs

!

#ZĀĻUCENAS

recepšu zālēm
neatkarīgi no maksas par
farmaceita pakalpojumu

ražotāja
cena

fiksēts lieltirgotavas
uzcenojums 

fiksēts aptiekas
uzcenojums

farmaceita
pakalpojums

JAUNAIS RECEPŠU ZĀĻU CENU MODELIS -
PIEEJAMĀKAS ZĀLES IEDZĪVOTĀJIEM

15-20%
12%

PVN -

80001234 vai nvd@vmnvd.lv
www.vm.gov.lv

ne augstāka kā
Lietuvā un Igaunijā

0,50 eiro par
iepakojumu

0,5 eiro, 1,2 eiro vai 2 eiro
par iepakojumu atkarībā no

zāļu cenas

Jautājumu gadījumā sazinies:

Iedzīvotājam nav jāmaksā:
ja recepte izrakstīta bērniem (-18g.v.)

trūcīgām personām  (vajadzīga izziņa)

iegādājoties zāles pa daļām, jāmaksā tikai vienreiz 

0,75 eiro vai 1,75 eiro (vienīgajām
aptiekām) par recepti  maksā valsts

0,75 eiro par recepti maksā iedzīvotājs

!

#ZĀĻUCENAS

recepšu zālēm
neatkarīgi no maksas par
farmaceita pakalpojumu

ražotāja
cena

fiksēts lieltirgotavas
uzcenojums 

fiksēts aptiekas
uzcenojums

farmaceita
pakalpojums

JAUNAIS RECEPŠU ZĀĻU CENU MODELIS -
PIEEJAMĀKAS ZĀLES IEDZĪVOTĀJIEM

15-20%
12%

PVN -

80001234 vai nvd@vmnvd.lv
www.vm.gov.lv

ne augstāka kā
Lietuvā un Igaunijā

0,50 eiro par
iepakojumu

0,5 eiro, 1,2 eiro vai 2 eiro
par iepakojumu atkarībā no

zāļu cenas

Jautājumu gadījumā sazinies:

Iedzīvotājam nav jāmaksā:
ja recepte izrakstīta bērniem (-18g.v.)

trūcīgām personām  (vajadzīga izziņa)

iegādājoties zāles pa daļām, jāmaksā tikai vienreiz 

0,75 eiro vai 1,75 eiro (vienīgajām
aptiekām) par recepti  maksā valsts

0,75 eiro par recepti maksā iedzīvotājs

!

#ZĀĻUCENAS

recepšu zālēm
neatkarīgi no maksas par
farmaceita pakalpojumu

ražotāja
cena

fiksēts lieltirgotavas
uzcenojums 

fiksēts aptiekas
uzcenojums

farmaceita
pakalpojums

JAUNAIS RECEPŠU ZĀĻU CENU MODELIS -
PIEEJAMĀKAS ZĀLES IEDZĪVOTĀJIEM

15-20%
12%

PVN -

80001234 vai nvd@vmnvd.lv
www.vm.gov.lv

ne augstāka kā
Lietuvā un Igaunijā

0,50 eiro par
iepakojumu

0,5 eiro, 1,2 eiro vai 2 eiro
par iepakojumu atkarībā no

zāļu cenas

Jautājumu gadījumā sazinies:

Iedzīvotājam nav jāmaksā:
ja recepte izrakstīta bērniem (-18g.v.)

trūcīgām personām  (vajadzīga izziņa)

iegādājoties zāles pa daļām, jāmaksā tikai vienreiz 

0,75 eiro vai 1,75 eiro (vienīgajām
aptiekām) par recepti  maksā valsts

0,75 eiro par recepti maksā iedzīvotājs

!

MINISTRU KABINETA APSTIPRINĀTAIS 
JAUNAIS RECEPŠU ZĀĻU CENU MODELIS – 
PIEEJAMĀKAS ZĀLES IEDĪVOTĀJIEM

TIKAI EUROAPTIEKĀ
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Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. 
Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 17

Ieskaties!

549 €

-39%
 8,99 € 

Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs: SIA Taula Rīga

ACU PILIENI
TEARS NATURALE II™ MED
pilieni, 15 ml 
Tears Naturale II MED mitrinošie acu 
pilieni ir indicēti acu sausuma izraisītas 
dedzināšanas sajūtas un kairinājuma 
īslaicīgai atvieglošanai.

499 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

MIEGAM
MELATONIN
1 mg tabletes, N 30 + N 30 
Melatonīns palīdz samazināt iemigšanai 
nepieciešamo laiku. Pieaugušajiem lietot pa 
1 tabletei (1 mg) pirms gulētiešanas.

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

1+1PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

339 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

-60%

SIEVIETES LABSAJŪTAI
NAKTSSVECES EĻĻA
mīkstās kapsulas, N 30
Šis produkts satur naktssveces eļļu 
un E vitamīnu. E vitamīns veicina šūnu 
aizsardzību pret oksidatīvo stresu.

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

 8,59 € 

TIKAI EUROAPTIEKĀ

639 €

UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU

ELPCEĻIEM
VOCAL
sūkājamās pastilas ar piparmētru 
garšu, N 24 + N 24
VOCAL sūkājamās pastilas ar nomierinošu 
un patīkamu iedarbību uz kaklu, rīkles 
galu un balss saitēm, pateicoties Islandes 
ķērpim.

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: AS SIROWA RĪGA

1+1PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

4549 €

VESELĪBAS PAŠKONTROLEI
TAKEMED 
augšdelma asinsspiediena mērītājs.

Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

-40%
TIKAI EUROAPTIEKĀ

 75,89 € 

Noderīgi diabēta 
pacientiem

Adatas pieejamas pēc jūsu izvēles – 4 mm, 5 mm vai 8 mm.  
Vairāk informācijas pie farmaceita.

5 INSULĪNA ADATAS
BEZ MAKSAS

Uzrādot recepti un Uzrādot recepti un MEDUS  MEDUS  
karti,karti,  EUROAPTIEKĀ katru EUROAPTIEKĀ katru 
mēnesi saņemietmēnesi saņemiet   

Reklāmdevējs: G. MIEŽIS ĀRSTS SIA

ŠVF TĒJA
DIABETHERBA FORTE
24 paciņas

199 €

-30%

  Diabēta pacientiem regulāri jāveic 
glikozes līmeņa pārbaudīšana – vismaz 
divas reizes dienā, pirms un pēc ēšanas. 

Visefektīvāk tas ir izdarāms ar glikozes 
mērītājiem, kas iegādājami aptiekās. 

SVARĪGI atcerēties ne vien regulāri 
mainīt adatiņas, lai tās nenotrulinātos 
un tādējādi papildus netraumētu pirkstu, 
bet arī mainīt pirkstu, kurā tiek durts. 
Vairākkārt durot vienā un tajā pašā vietā, 
var veidoties tulznas un pušumi.   

Zane Melberga, 
EUROAPTIEKAS 
farmaceite

 2,89 € 



PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS! 1+1
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Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. 

199 €

PLĀKSTERI
EURO CARE SILVER 
N 10 + N 10
Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

329 €

ĀDAS KOPŠANAI
EURO CARE A+D
ziede, 20 g + 20 g
Kosmētika.  
Reklāmdevējs:  
SIROMED PHARMA UA

Baro, mīkstina ādu un 
veicina tās atjauno-
šanos. Uz ādas rada 
barjeru, kas pasargā 
no apkārtējās vides 
kaitīgās ietekmes. 
Satur kumelīšu ziedu 
ekstraktu un kliņģe-
rīšu ziedu ekstraktu, 
kam piemīt antibakte-
riālas īpašības un kas 
nomierina ādu.

TIKAI EUROAPTIEKĀ

999 €

ROKU ĀDAI      
NUMIS MED UREA 10% 
atjaunojošs roku krēms, 75 ml + 75 ml
Kosmētika.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

919 €
TIKAI EUROAPTIEKĀ

EKZĒMAS SIMPTOMU GADĪJUMĀ
DERMEDIC CICATOPY  
atjaunojošs krēms rokām, 75 ml + 75 ml
Kosmētika.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

899 €
TIKAI EUROAPTIEKĀ

ĶERMEŅA HIGIĒNAI
DERMEDIC ANTIPERSP R rullīšveida 
dezodorants antiperspirants, 60 g + 60 g
Kosmētika.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

1399 €

MUTES DOBUMA HIGIĒNAI
FREZYDERM CHLORHEXENE PRO
mutes skalojamais līdzeklis,  
250 ml + 250 ml
Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

1299 €

MUTES HIGIĒNAI      
FREZYDERM PERIODIGUM 
mutes skalojamais līdzeklis, 250 ml + 250 ml
Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

1499 €

ZOBU KOPŠANAI
EDELWHITE FLOSSERPIK WJ900 
nomaināmi uzgaļi, N 4 + N 4
Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

1599 €

ZOBU KOPŠANAI
EDELWHITE 
elektriskās zobu birstes uzgaļi, N 2 + N 2
Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ



Veselīgam smaidam
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Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. 
Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem. 19

939 €

-30%

PROTĒŽU FIKSĀCIJAI
COREGA XL
70 g
Protēžu fiksācijas krēms ar maigu 
piparmētru garšu. 

Medicīniskā ierīce. 
Reklāmdevējs: SIA Taula Rīga 

CHLV/CHMULBRAP 004/18/AUG

189 €

Reklāmdevējs: SIA SANITEX

 13,49 € 

679 €

-20%
MUTES DOBUMA HIGIĒNAI
TEPE® starpzobu birstītes, 0,5 mm, 
N 6 8,99 € 7,19 €
TEPE® ANGLE starpzobu birstītes, 
sarkanas, 0,5 mm, N 6 8,49 € 6,79 €
TEPE® ANGLE starpzobu birstītes, 
zilas, 0,6 mm, N 6 8,49 € 6,79 €
TePe ir zviedru uzņēmums, kas 50 gadus dar-
bojas profilaktiskajā zobu ārstēšanā un ražo 
augstas kvalitātes mutes higiēnas produktus. 
Ilgstoša sadarbība ar zobārstniecības spe-
ciālistiem padarījusi TePe par vadošo zīmolu 
profilaktiskās zobu kopšanas nozarē.Reklāmdevējs: UAB HERBA HUMANA

Cena no 349 €

-50%

MUTES HIGIĒNAI
EDELWHITE 
FLOSSER zobu birste 0–10 g. v. 
bērniem, N 1 6,99 € 3,49 €

SOFT INTENSIVE FLOSSER
zobu birste, N 1 7,69 € 3,79 €

Medicīniskā ierīce.
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

Cena no

449 €

ZOBU UN MUTES DOBUMA KOPŠANAI
GUM
SENSIVITAL+ zobu pasta,  
75 ml 8,89 € 5,29 €
GUM® SENSIVITAL+ zobu pasta nodroši-
na ātru un ilgstošu aizsardzību jutīgiem 
zobiem.

EASY FLOSSERS zobu diegs ar 
turētāju, N 30 6,49 € 4,49 €
GUM® EASY FLOSSERS zobu starpu tīrītājs 
efektīvi noņem aplikumu starp zobiem un 
zem smaganu līnijas.

Reklāmdevējs: 
BALTIC BUSINESS PARTNERS OÜ

-40%
Cena no

LĪDZ

669 €

MUTES HIGIĒNAI
EDELWHITE ANTI-PLAQUE 
pretaplikuma zobu pasta, 75 ml + 75 ml

Medicīniskā ierīce.  
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

1+1PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

TIKAI EUROAPTIEKĀ

MUTES DOBUMA HIGIĒNAI
ORAL-B
PRO-EXPERT PROFESSIONAL 
PROTECTION mutes skalojamais 
līdzeklis, 500 ml 5,99 € 5,39 €

PROFESSIONAL GUM & ENAMEL, 
WHITENING  
zobu pasta, 75 ml 7,09 € 6,39 €

FROZEN&CARS  
zobu pasta, 75 ml 2,79 € 1,89 €

-30%LĪDZ

Cena no

319 €

-30%

BUCCOTHERM® TOOTH DECAY 
PREVENTION
zobu pasta pret kariesu,  75 mlReklāmdevējs: SIA MEDEX

 4,69 € 

579 €

MUTES DOBUMA HIGIĒNAI
DENTESAN BIO RELIEF
mutes skalojamais līdzeklis ar 
probiotikām, 500 ml
Paredzēts ikdienas zobu higiēnai un 
profilaksei. Novērš aplikumu un zobakmens 
veidošanos. Dabīgi mazina zobu jutību, 
sasniedz grūti pieejamas vietas, novērš 
sliktu elpu. Ieteicams cilvēkiem, kuri valkā 
protēzes, breketes, zobu implantus un 
kuriem ir periodonta problēmas.

Medicīniskā ierīce.
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

1+1PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ 

MAKSAS



20

Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
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Māmiņām un bērniem

1099 €

SAUSAI, ATOPISKAI ĀDAI
DERMEDIC EMOLIENT  
LINUM BABY  
attīroša želeja, 200 ml 11,49 €
nomierinošs mitrinošs krēms, 100 g 
10,99 €

   
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

Cena no

1+1PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

209 €

-30%

HIGIĒNAI
EURO CARE
mitrās salvetes, N 72
Daudzfunkcionālas mitrās salvetes – 
noderīgas jebkurā dienas laikā. Tās attīra 
jutīgu bērna ādu un palīdz saglabāt 
tās dabīgo pH līmeni. Neaizvietojamas 
autiņbiksīšu maiņas laikā, kā arī lieliski 
noder ikdienā, rotaļu un pastaigu laikā.

Medicīniskā ierīce. 
Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

 3,19 € 

429 €

BĒRNA HIGIĒNAI
JOHNSON’S® BABY
šampūns mazuļiem ar ekstraktu,  
500 ml 6,19 € 4,99 €
eļļa mazuļiem, 200 ml 5,29 € 4,29 €Reklāmdevējs: ORIBALT RĪGA SIA

Cena no

-15%

639 €

-40%

BĒRNA ĀDAS KOPŠANAI
SANOSAN RASPBERRY
mazgāšanas līdzeklis matiem un 
ķermenim, 400 ml  10,69 € 6,39 €

SANOSAN ķermeņa losjons 
zīdaiņiem, 200 ml 11,99 € 7,19 €Reklāmdevējs: SIROMED PHARMA UAB

TIKAI EUROAPTIEKĀ

379 €

-35%
Cena no

ĀDAS KOPŠANAS LĪDZEKĻI BĒRNIEM 
BÜBCHEN 
pūderis zīdaiņiem SOS+, 80 g  
9,99 € 6,49 €
bērnu krēms ādas aizsardzībai  
pret sliktiem laika apstākļiem, 75 ml 
5,79 € 3,79 €

   
Reklāmdevējs:  

SIA GERMAN PRODUCTS BALTICS

529 €

-35%
Cena no

ZĪDAIŅIEM 
NUK deguna aspirators maigai un 
drošai lietošanai 8,99 € 5,79 €

NUK māneklis DISNEY 2SI 6-18 mēn. 
veciem bērniem 8,19 € 5,29 €

NUK Ocean ūdens termometrs  
9,39 € 6,09 €

   
Reklāmdevējs:  

SIA GERMAN PRODUCTS BALTICS

Dāvanu kartes jaunajā veidolā pieejamas aptiekās

Dāvanu karte

Dāvanu karte

EUROAPTIEKA dāvanu kartes veselībai, 
labsajūtai un skaistumam

Uzdāviniet  
iespēju izvēlēties!
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Higiēnai

SIEVIETES HIGIĒNAI
MASMI higiēniskās paketes dienai, 
N 10  5,09 € 4,39 €

MASMI higiēniskās paketes naktij, 
N 10  5,49 € 4,69 €

469 €

-20%

939 €

ĀDAS ĀRSTĒŠANAI UN PROFILAKSEI
SUDOCREM® MULTI-EXPERT
aizsargkrēms, 250 g 14,99 € 12,79 €
aizsargkrēms, 125 g 10,49 € 9,39 €
Ne tikai mazuļiem, bet ikvienam
• aizsargā ādu no dažāda veida izsitumiem,
• nomierina dažāda veida ādas kairinājumus,
• maigi ārstē dažādus ādas bojājumus.

Medicīniskā ierīce. 
Reklāmdevējs: UAB Teva Baltics filiāle 

Latvijā. SUD-LV-00053

Cena no

-15%

439 €

-15%

489 €
SĒNĪŠU INFEKCIJU ĀRSTĒŠANAI
CANESTEN®
Clotrimazolum, 10 mg/g krēms 4,89 €  
500 mg vaginālā mīkstā kapsula, N 1 11,69 €
Ārstē infekcijas, ko izraisījuši pret klotrimazolu ju-
tīgi mikroorganismi. Vaginālā mīkstā kapsula ārstē 
maksts un sievietes ārējo dzimumorgānu infekcijas. 
Lietošana: pieaugušām sievietēm un pusaudzēm 
pēc 16 gadu vecuma viena mīkstā vaginālā kapsula 
jāievada dziļi makstī kā vienreizēja deva uz nakti. 
Krēms paredzēts ādas un gļotādas infekcijām - pē-
das sēnītes (atlēta pēda), autiņbiksīšu un sviedru 
izsitumu, kā arī ārējo dzimumorgānu iekaisumu 
ārstēšanai. Lietošana: 2 līdz 3 reizes dienā uzklāt 
plānā kārtiņā un maigi ieziest ādā.

Bezrecepšu zāles. 
Reklāmdevējs: SIA Bayer.  
CH-20230726-81

Pirms zāļu l ietošanas uzmanīgi izlasiet l ietošanas instrukciju vai atbilstošu in-
formāciju uz iepakojuma! Konsultējieties ar ārstu vai farmaceitu par zāļu lietošanu! 

ZĀĻU NEPAMATOTA LIETOŠANA IR KAITĪGA VESELĪBAI!

Cena no

HIGIĒNAS PRECES
VISAI ĢIMENEI

-30%līdz

SIEVIETES HIGIĒNAI
ALWAYS DUO ULTRA EXTRA 
NIGHT higiēniskās paketes, N 12  

ALWAYS DUO ULTRA SUPER 
PLUS higiēniskās paketes, N 16 Reklāmdevējs: SIA Sanitex

Reklāmdevējs: CINTAMANI BALTIC SIA

249 €

-25%

SIEVIETES HIGIĒNAI
LADY ANION® DAY USE 
higiēniskās paketes, 240 mm, N 10

LADY ANION® NIGHT USE 
higiēniskās paketes, 290 mm, N 8

Reklāmdevējs:  
   GENBA PHARMA UAB

999 €

-35%

SIEVIETES HIGIĒNAI
BABE BODY
intīmās higiēnas gels, 250 mlReklāmdevējs: ALLIUM UPI

 15,39 €  5,89 € 

 3,39 € 

Cena no

LĪDZ
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Matu kopšanas līdzekļi 

PLACENTA VITAE
šampūns pret matu izkrišanu, 
250 ml 10,29 € 7,69 €
balzams pret matu izkrišanu, 250 ml 
10,69 € 8,49 €
losjons pret matu izkrišanu, 
ampulas, 10 ml x N 12  
10,99 € 7,19 €

-35%

DERMEDIC CAPILARTE 
šampūns matu augšanai, 300 ml 
16,99€ 11,89 €
pretblaugznu šampūns, 300 ml
16,99 € 11,89 €

-30%
TIKAI EUROAPTIEKĀ

KLORANE
šampūns ar nātrēm, 200 ml
13,99 € 9,79 €
šampūns ar linsēklu eļļas ekstraktu, 
200 ml 13,99 € 9,79 €

-30%

VICHY DERCOS 
pretblaugznu šampūns normāliem 
un taukainiem matiem, 200 ml  
20,39 € 14,29 €
pretblaugznu šampūns sausiem 
matiem, 200 ml 20,39 € 16,69 €

-30%
TIKAI EUROAPTIEKĀ

LABO
visi šampūni, cena no 24,99 € 

LABO 5 PATENTS
ampulas pret matu izkrišanu, N 14, 
cena no 65,49 €

1+1PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ 

MAKSAS

LĪDZ -20%

ESTHETIC HOUSE CP-1 
BRIGHT
intensīvi barojošs kondicionieris, 
500 ml 21,99 € 17,59 €
intensīvi barojošs šampūns, 500 ml 
21,99 € 17,59 €

XIVITAE 
stiprinošs losjons ar augu placentu bojātiem matiem, 10 x 10 ml  
11,29 € 7,89 €
multifunkcionāls sprejs ar augu placentu, 150 ml 9,79 € 7,79 €
stimulējošs šampūns pret matu izkrišanu, 250 ml 10,59 € 8,49 €

-30%

LĪDZ

LĪDZ

TIKAI AKROPOLĒ

JAUNUMS
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Ķermeņa kopšanas līdzekļi 

ALGOTHERM OCEAN CLEANSE
attīrošas putas, 150 ml  
23,99 € 20,39 €
dubultas iedarbības skrubis,50 ml 
32,99 € 27,99 €

-15%

DEXERYL mīkstinošs krēms, 250 g 
12,99 € 9,69 €

-25%

-35%

EUCERIN
PH5 dušas eļļa jutīgai sausai ādai, 
400 ml 19,49 € 12,69 €

PH5 viegls mitrinošs ķermeņa 
losjons jutīgai ādai, 400 ml  
22,99 € 17,19 €
antiperspirants ar rulllīti jutīgai ādai 
ar 48 h iedarbību, 50 ml  
13,49 € 8,79 €

LĪDZ

-25%

KLORANE
sausais šampūns ar auzām un 
keramīdiem, 150 ml 19,99 € 14,99 €
sausais šampūns ar nātru ekstraktu,
150 ml 17,99 € 13,49 €

RILASTIL XEROLACT
atjaunojoša lūpu pomāde,  
4,8 ml + 4,8 ml 7,99 €
atjaunojošs krēms rokām,  
100 ml + 100 ml 10,99 €

1+1PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

TIKAI EUROAPTIEKĀ

WELEDA
SKIN FOOD ķermeņa losjons 
sausai ādai, 200 ml 28,49 € 21,39 €

AROMA RELAX krēmveida 
mazgāšanās līdzeklis, 200 ml  
13,99 € 10,49 €

-25%

LEPOJAMIES
ar mūsu pārstāvētajiem 
kosmētikas produktiem, 
kas atzīti par labākajiem 
aptieku kosmētikas 
kategorijā!

ZOBU PASTA
FREZYDERM
pret aplikumu 

un kariesu 
10,99 €

SERUMS
RILASTIL 
C BOOSTER
gela serums  
ar ādu 
uzlabojošo  
toni 39,99 €

ROKU KRĒMS
RILASTIL XEROLAST
atjaunojošs krēms  
rokām 10,99 €

1+1
PĒRC VIENU, 
OTRS BEZ 
MAKSAS

TIKAI AKROPOLĒ

Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. 
Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem.



Ādas kopšana ziemā
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DERMEDIC CICATOPY
Intensīvi barojošs krēms ķermenim, 
225 ml 16,49 €

1+1PĒRKOT VIENU, 
OTRS BEZ MAKSAS

TIKAI EUROAPTIEKĀ

-25%

RILASTIL 
DAILY CARE toniks, 200 ml  
16,99 € 12,79 €

AQUA OPTIMALE barojošs, 
atjaunojošs sejas krēms, 50 ml 
31,89 € 23,89 €

AQUA INTENSE intensīvi,  
72 h, mitrinošs krēms-gels, 40 ml 
25,99 € 19,49 €

TIKAI EUROAPTIEKĀ

BABE BODY
eļļas ziepes, 500 ml 26,99 € 20,19 €
ķermeņa losjons ar 10% urea, 
500 ml 26,99 € 17,49 €

-35%

-20%

SKIN1004 MADAGASCAR 
CENTELLA PROBIO-CICA 
intensīvs sejas serums, 50 ml  
37,99 € 30,39 €
intensīvs lamelārais sejas krēms, 
50 ml 38,99 € 31,19 €
ādu atjaunojoša esence-toniks ar 
probiotikām, 210 ml 32,99 € 26,39 €

Barojošās kosmētikas 
lietošana ziemā

Ksenija Lukjanova, 
EUROAPTIEKAS farmaceite

Ziemā āda ir pakļauta aukstuma, vēja 
un sausā gaisa ietekmei, tāpēc ir svarīgi 
lietot barojošu kosmētiku. Tā palīdz 
saglabāt ādas mitruma līdzsvaru un 
aizsargā to no kairinājumiem. 
Krēmu un serumu lietošana šajā laikā 
ir ļoti būtiska. Serums ir koncentrētāks 
un vieglākas konsistences, tāpēc 
tas iekļūst ādā dziļāk. Savukārt, 
krēms nodrošina mitrināšanu un 
aizsardzību, veidojot aizsargslāni virs 
seruma, lai saglabātu tā efektivitāti. 

LĪDZ

AVÈNE
BODY rullīša dezodorants 24h, 
50 ml 19,59 € 12,79 €

XERACALM NUTRITION losjons, 
400 ml 27,19 € 20,39 €

XERACALM A.D. ādu attīroša un 
hidrolipīdo barjeru atjaunojoša eļļa, 
400 ml 24,49 € 18,39 €

-35%LĪDZ

AVÈNE
THERMALE 
izsmidzināms 
termālais  
ūdens, 150 ml 
12,49 € 9,39 €

-40%

EURO CARE
lūpu balzams,  5,7 g 2,49 € 1,49 €
roku krēms, 75 ml 2,29 € 1,39 €

LĪDZ

TIKAI EUROAPTIEKĀTIKAI AKROPOLĒ

Termālais ūdens ir vienkāršs, taču 
efektīvs līdzeklis, kā parūpēties par ādu, 
nodrošinot komfortu, aizsardzību un 
mitrumu visas ziemas garumā.
Ziemā termālo ūdeni iekļaujiet ikdienas 
rutīnā, lietojot gan no rīta, gan vakarā 
pēc sejas attīrīšanas un pirms 
mitrinošā krēma uzklāšanas. Pa dienu 
lietojiet termālo ūdeni gadījumos, ja āda 
kļūst sausa vai saspringta. Lai pasargātu 
ādu no aukstuma un vēja, pirms 
došanās ārā izsmidziniet termālo ūdeni, 
pēc tam uzklājiet aizsargkrēmu.

Kāpēc termālo ūdeni noderīgi lietot arī ziemā?

Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. 
Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem.



Sejas barojošā kosmētika
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AVÈNE COLD CREAM 
lūpu balzams, 4 g 10,89 € 8,19 €
koncentrēts roku krēms, 50 ml 
11,79 € 8,79 €
krēms ļoti sausai ādai, 40 ml  
14,99 € 9,79 €

-35%LĪDZ

SVR TOPIALYSE  
krēms ādas hidrolipīdās barjeras 
atjaunošanai, 50 ml 11,49 € 9,19 €
krēms acu zonai, 15 ml  
20,99 € 16,79 €

VICHY LIFTACTIV 
COLLAGEN SPECIALIST 
dienas krēms, 50 ml 49,89 € 39,89 €
nakts krēms, 50 ml 50,19 € 40,09 €
krēms ādai ap acīm, 50 ml  
39,99 € 31,99 €

-25% -20% -20%

BIODERMA 
ATODERM NUTRITIVE  
krēms ļoti sausai sejas ādai, 40 ml 
13,49 € 9,49 €

ATODERM STICK LEVRES  
lūpu zīmulis, 4 g 6,99 € 5,59 €

FILLERINA 
nakts krēms, 3. intensitātes līmenis, 50 ml 89,00 €
nakts krēms, 4. intensitātes līmenis, 50 ml 95,99 €
nakts krēms, 5. intensitātes līmenis, 50 ml 97,99 €

-30%LĪDZ

ISISPHARMA
GLYCO-A FOAMER attīrošas 
putas, 100 ml 25,99 € 20,79 €

GLYCO-A MEDIUM PEELING 
pīlinga krēms, 30 ml 28,99 € 24,59 €

LĪDZ

DĀVANĀ

EUCERIN DERMOPURE  
toniks ādai ar tendenci uz akni, 
200 ml 15,99 € 11,99 €
nomierienošs krēms ādas papildu 
kopšanai, 50 ml 21,99 € 17,59 €
attīroša želeja, 400 ml  
23,99 € 17,99 €

-20%LĪDZ

Pērkot jebkuru FILLERINA nakts 
krēmu, saņemiet 3. intensitātes 

līmeņa dienas krēmu

Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. 
Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem.



Ķermeņa barojošā kosmētika

-20%

URIAGE 
XEMOSE VISAGE sejas krēms ļoti 
sausai ādai, 40 ml 16,59 € 13,29 €

XEMOSE nomierinošs un lipīdus 
atjaunojošs ķermeņa krēms, 400 ml 
34,39 € 27,49 €

SVR TOPIALYSE 
dušas eļļa sausai, kairinātai, 
atopiskai ādai, 400 ml  
19,99 € 15,99 €

OMEGA krēms sausai, kairinātai, 
atopiskai ādai, 200 ml  
16,49 € 13,19 €

-20%

26

-30%LĪDZ

LA ROCHE-POSAY 
LIPIKAR GEL LAVANT ādu 
nomierinošs, mitrinošs dušas gels, 
400 ml 17,29 € 12,99 €

LIPIKAR AP+M ķermeņa balzams, 
400 ml 31,99 € 23,99 €

EUCERIN UREAREPAIR PLUS 
ķermeņa losjons ar 10% UREA, 
400 ml 27,99 € 19,59 €
roku krēms ar 5% UREA, 75 ml
10,19 € 6,99 €
kāju krēms ar 10% UREA, 100 ml
14,99 € 11,29 €

-25%

Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides 
piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. 

LĪDZ

-30%LĪDZ

	 Dziļi mitrina – piesaista un notur mitrumu, padarot ādu 
gludu un mīkstu.

	 Atjauno ādu – stiprina ādas barjeru un veicina atjaunošanos.
	Eksfoliē – atbrīvo no atmirušām šūnām un uzlabo ādas 
tekstūru.

	Mazina diskomfortu – piemērota jutīgai ādai, tostarp 
dermatīta vai psoriāzes gadījumā.

	Universāla lietošana – noder visai ģimenei, sejai, ķermenim 
un problemātiskām zonām.

BIODERMA ATODERM
HUILE DE DOUCHE dušas eļļa, 
1000 ml 24,99 € 17,49 €

CREME ULTRA krēms, 500 ml  
21,99 € 16,49 €

Ādas mitrināšanai izvēlieties produktus ar 3–5% urea vai 
augstāku koncentrāciju, ja nepieciešama dziļāka kopšana. Urea 
kosmētika ir maiga un piemērota ikdienas lietošanai.

Kāpēc ķermeņa kopšanai 
izvēlēties produktus, 
kam sastāvā ir UREA?

Ksenija Lukjanova, 
EUROAPTIEKAS farmaceite

Urea jeb urīnviela palīdz uzturēt 
ādas veselību un elastību. Tā ir 
viena no galvenajām sastāvdaļām, 
kas veido ādas dabisko mitrinošo 
faktoru, nodrošinot ūdens līdzsvaru un 
aizsargājot no izžūšanas. Kosmētikā 
izmantotā urea ir sintētiski radīta, kas 
garantē tās tīrību un drošību, padarot to 
par neaizvietojamu sastāvdaļu daudzu 
ķermeņa kopšanas produktu sastāvā.

JAUNUMS

YVES ROCHER 
ķermeņa skrubis ar kokosriekstu 
ekstraktu, 150 ml 13,99 €
dušas gels ar mango un koriandra 
ekstraktu,400 ml 9,99 €
ķermeņa losjons ar mango un 
koriandra ekstraktu,390 ml 13,49 €

TIKAI AKROPOLĒ



Zini vairāk 
par ādas labsajūtu 
ziemas sezonā!

Piedāvājums spēkā noteiktam produktu sortimentam no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Preces sākotnējā (pirms 
atlaides) cena ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms 
cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 3. decembra. Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. 27

-45%līdz

Barojošai un 
kopjošai kosmētikai

Anete Krista Boļšaka, 
farmaceita asistente EUROAPTIEKĀ Viestura prospektā 26, Rīgā

979 €

AVENE  
COLD CREAM
krēms ļoti sausai 
ādai, 40 ml

 14,99 € 

-35%

879 €
 15,89 € 

EUCERIN 
DERMATOCLEAN 
�[HYALURON] 
attīrošs toniks, 200 ml

-45%

2309 €

EUCERIN 
HYALURON 
FILLER+VOLUME
pretgrumbu dienas krēms 
�normālai ādai, 50 ml

 41,99 € 

-45%

 24,99 € 1749 €

BIODERMA 
�ATODERM HUILE 
DE DOUCHE
dušas eļļa ļoti sausai 
ādai, 1000 ml

-30%

1429 €

VICHY DERCOS
pretblaugznu 
šampūns normāliem 
un taukainiem 
matiem, 200 ml

 20,39 € 

-30%

949 €

BIODERMA 
ATODERM 
NUTRIVE
barojošs krēms sausai, 
jutīgai sejas ādai, 40 m

 13,49 € 

-30%



Piedāvājums spēkā no 02.01.2025. līdz 31.01.2025. EUROAPTIEKA zīmola aptiekās. Precēm ar īpašo apzīmējumu piedāvājums tiek nodrošināts, uzrādot MEDUS karti. Preces sākotnējā (pirms atlaides) cena 
ir viszemākā cena, ko esam piedāvājuši ikvienam patērētājam (konkrētā segmenta ietvaros) pēdējo 30 dienu laikā pirms cenas pazemināšanas vai atlaides piemērošanas, proti, viszemākā cena kopš 2024. gada 
3. decembra. Norādītās bezrecepšu medikamentu cenas tiek nodrošinātas visiem klientiem.  Cenas e-euroaptieka.lv var atšķirties. 
Piedāvājums spēkā ar MEDUS karti, pērkot 3 preces un vairāk, un ir piemērojams personai, kura ir sasniegusi 60 gadu vecumu, vai uzrādot pensionāra apliecību. Piedāvājums attiecas uz pilniem preču 
iepakojumiem, kuru regulārā cena pirms samazinājuma piemērošanas ir ne mazāka par 1,50€. Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, bet šīs preces tiek iekļautas kopējā pirkuma preču skaitā. Piedāvājums 
neattiecas uz medikamentiem un kompensējamām medicīnas ierīcēm, mākslīgajiem maisījumiem zīdaiņiem un dāvanu kartēm. EUROAPTIEKAI ir tiesības pārtraukt piedāvājumu jebkurā laikā. EUROAPTIEKA 
lojalitātes jeb MEDUS karti pensionāri un cilvēki ar invaliditāti var saņemt jebkurā EUROPTIEKA aptiekā bez maksas.

ar MEDUS karti,
pērkot 3 preces un vairāk*

-20%
Katra diena – 
�senioru diena!

2649 €

OSTEOARTRĪTA SIMPTOMU ĀRSTĒŠANA
PIASCLEDINE**

300 mg kapsulas, N 30

Gels īslaicīgai, lokālai vieglu vai vidēji 
stipru sāpju simptomātiskai ārstēšanai, 
kas radušās akūta sastiepuma, 
izmežģījuma vai sasituma pēc trulām 
traumām gadījumā. Lietošana: 
pieaugušajiem un pusaudžiem no 14 
gadu vecuma.
Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

SĀPJU SIMPTOMĀTISKAI ĀRSTĒŠANAI
DITEL 23,2 mg/g**

gels, 50 g
Diclofenacum diethylaminum

649 €

Devas efektivitāte pierādīta 
pētījumos. �II tipa kolagēns ir galvenā 
locītavu skrimšļa uzbūves sastāvdaļa. 
C vitamīns veicina normālu kolagēna 
veidošanos, kas nepieciešams 
normālai kaulu un skrimšļu darbībai.

Uztura bagātinātājs.  
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

Atslābina gludo muskulatūru kuņģa 
un zarnu traktā, žultsceļos, urīnceļos, 
dzimumorgānos un asinsvadu sistēmā. 
�Ieteicamā deva pieaugušajiem: 
�1–2 tabletes (40–80 mg) 2–3 reizes 
dienā.
Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: SIA STADA Latvia

799 €
 19,99 € 

-60%

LOCĪTAVĀM UN KAULIEM

WALMARK ® GLIKOZAMĪNS 
FORTE + KOLAGĒNS II*** 
satur lielu glikozamīna sulfāta devu –

1600 mg (2 tabletēs), N 60

PRET VĒDERA SĀPĒM
NO-SPA®**

Drotaverini hydrochloridum 
40 mg tabletes, N 24

499 €

PIASCLEDINE ir indicēts simptomātiskai 
lēnas darbības terapijai ceļa locītavas 
osteoartrīta gadījumā. Paredzēts 
lietošanai tikai pieaugušajiem. Lietošana: 
viena kapsula dienā, ēšanas laikā, 
uzdzerot glāzi ūdens. Aktīvā viela: 
100 mg nepārziepjojamas avokado 
eļļas (Avocado oil) un 200 mg 
nepārziepjojamas sojas pupiņu eļļas 
(Soybean oil).
Bezrecepšu zāles.
Reklāmdevējs: SIA Livorno Pharma

Viktorija Kostrova, 
farmaceite, EUROAPTIEKAS Slokas ielā 115, Rīgā, vadītāja

Zini vairāk par savu labsajūtu ziemā!


